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Zemkopības ministra runa par lauku būvniecību.
Zemkopības ministrs J. Birznieks

1.8. oktobrī atklāja Latvijas virsmežziņu
gadskārtējo sanāksmi Rīgā, Latviešu bied-
rības telpās, ar šādu uzrunu:

,,Šodien man ir patiess prieks būt jūsu
vidū, jo jūs esat tie paši zemkopības

I darbinieki, kas strādā pie mūsu valsts
un lauksaimniecības izveidošanas un
pacelšanas darba. Mežu resora pār-
ziņā atrodas vairāk kā ceturtā daļa no
Latvijas zemes, t. i. vairāk par 1,5 milj.
ha zemes platības, kas ir gandrīz puse
no tās zemes, kas ir mūsu lauksaimnie-
cības rokās. Šī platība ir ļoti lielā mērā
veicinājusi lauku ienesīgumu un apbūvē-
šanas labklājību.

Šodien gribu pastāstīt par nodomiem,
kas daudzus gadus ir tikuši cilāti
un apspriesti — proti, par lauku
būvniecību. No 6 milj. steru kok-
materiāla lielākā daļa paliek iekšzeme un
labākie koki aiziet, lauku būvniecībai.
Jums pašiem drīz vien nāksies izsniegt
kokus jaunu ēku celšanai, ēku atjauno-
šanai. Ja mēs ik pa 20 gadiem esam
spiesti savu ēku būvi atjaunot, tad, bez
šaubām, mežiem ar to nākas nest lielus

upurus. Bez būvēšanās mēs katru gadu
tautsaimniecisku ienākumu dēļ esam
spiesti pastiprināti mežus izmantot ekspor-

tam. Ņemot vērā pat eksporta iespējamību
samazināšanos, pagājušā gada

^
koku eks-

ports deva pusi no visas ienākušas valūtas
^

Tādēļ mežiem ir svarīga nozīme visa

mūsu tautsaimniecībā, un mums jāmeklē
līdzekļi, kā novērst nelietderīgu mežu
izmantošanu.

Sākot ar nākošo būvsezonu, kad stāsies

spēkā jaunais lauku būvniecības likums, no

mežiem prasīs daudz mazāk materiāla

lauku būvniecībai. Jau agrāko gadu

darbā esam novērojuši, ka arijums nav

patikusi mežu materiālu nelietderīga iz-

lietošana. Ar jauno likumu bus uzmeta
mežkopju vēlēšanās. _ Bez kokiem au .

nevarēs iztikt, bez tiem nevienu eku

uzcelt nevarēs. Ilgus gadus vēl no visiem
lauksaimniekiem nevarēsim prasīt, lai viru

ceļ ugunsdrošas ēkas. Tāpat tas sakāms
par mazākām, vieglākām būvēm. Bet
lielākas ēkas, kuras cels ar materiālu,
kas saņemts uz atvieglotiem noteiku-
miem, nāksies celt no ugunsdroša materiāla
pēc jaunā likuma noteikumiem. Turpmāk
kokus lauku ēku celšanai izsniegs par pusi
no taksācijas vērtības. Bet ja materiāli
būs iebūvēti pareizi un ēka uzcelta pēc
visiem būvniecības likuma te;hniskiem
un amatnieciskiem noteikumiem, tad lauk-
saimniekiem nosvītros vēl lielu daļu, —
līdz Ls 2.000,— uz katru saimniecību, —
no viņu parāda. Dzīvojamām ēkām,
kūtīm * un tamlīdzīgām ēkām kokus iz-
sniegs vienīgi logiem, durvīm, jumtu
konstrukcijai "un jumtu segumam. Sienas,
tāpat arī pamatus .vajadzēs celt no
ugunsdroša materiāla, galvenokārt no ķie-
ģeļiem.

Sākumā varbūt tas dažos radis neap-

mierinātību, jo līdz šim bija paradums
vienā naktī sadomāt jaunas ēkas celšanu
un jau nākošā nedēļā ķerties pie tās
būves ļaunie lauksaimnieki neaprēķi-

nāja savus līdzekļus, neievēroja arī koku
ciršanas pareizo laiku un materiālu pie-
nācīgu sagatavošanu. Uti tādēļ esam
nonākuši pie tā, ka pēc 20 gadiem ēkas
ir beigtas. Šāda būvēšanas kartība ar
jaunolikumu būs apturēta.

Jūs būsiet pirmie, kas sadursatics ar

viena otra lauksaimnieka neapmierinā-
tību. Bet te ir lieta, kas mums kopīgi
jāizved. Jūs uz vietām reprezentējat
valsti un esat tie darbinieki, kas izved
dzīvē to, ko valdība ir atradusi par labu
un lietderīgu visai mūsu valsts saimniecībai,
ļums būs jāpaskaidro lauksaimniekiem
jaunā likuma nozīme, lai viņi saprastu,
kādēļ no kokiem vairs nevar celt ārsienas.

Mēs esam 12, 13 gados izcirtusi vairāk,
nekā to varētu atļaut normāla saimniecība.
Mēs esam paraduši labākos baļķus ie-
būvēt ārsienās, kur tie, ņemot vēra mušu

klimatu, ātri satrūd, un kur pat ķieģeļi,
ja tie nav labi taisīti, neiztur. Un mums
jāpaskaidro, ka mēs neesam tik bagāti,
lai tik dārgu preci, kas mums dod pusi

no visas valūtas, varētu iebūvēt ārsienās
pūdēšanai. Tai pašā laikā mūsu zeme
pilna ar visderīgāko mālu, ko mēs varam
izdedzināt ķieģeļos ugunsdrošu ēku cel-
šanai. Valdība rūpēsies, lai uguns-
drošie materiāli būtu lētāki kā līdz
šim. Un ja agrāk ķieģeļi maksāja Ls 30,
Ls 40 tūkstotī, tad turpmāk lauksaimnie-
kiem dos iespēju ēku celšanai tos saņemt
par Ls 10 līdz Ls 12 tūkstotī. Ar to
daudzas vajadzības būs apmierinātas. Un
vai ar tādu būvniecības veidu valsts
gribētu lauksaimniekiem mazāk līdzekļu
atvēlēt? Nē. Mēs pārdosim kokus ekspor-
tam un par ieņemto naudu pirksim Ķie-
ģeļus, lai tos par puscenu izsniegtu
lauksaimniekiem. Daudz izdevīgāk būs celt
ugunsdrošas ēkas, un turklāt ienāks vairāk
valūtas un saimnieciskā dzīvē tas ienesīs
uzlabošanos. Šogad tas būs viens no svarī-
gākiem mūsu lauku saimniecības liku-
miem un mežu darbiniekiem visaktu-
ālākais. Esmu pārliecināts, ka jūsu tāl-
redzība, piedzīvojumi un sakari ar lauk-
saimniekiem un visiem būvētājiem pa-
līdzēs šo' lietu pareizi ievadīt un izvest
dzīvē.

Es šodien gribu jums atkārtot, ka pēc
1934. gada 15. maija, kā to jau vairākkārt

apgalvojis Ministru prezidents Dr K. Ul-
manis, valdība ir rūpējusies gal-
venā kārtā par pašu cilvēku. Jā
arī agrāk mežu resora darbiniekus uzska-
tīja par vērtīgiem, tad gan vairāk par tik,
par cik viņu darbs varēja dot valūtas,
labumu valstij. No valsts viedokļa tas
jau ir pareizi, bet tagad mēs esam sākuši
un turpināsim domāt par cilvēku, arī
meža darbinieku, dzīves apstākļiem. Ja
apstājamies pie mūsu lauksaimniecības
ēkām, tad mežu darbinieku eku lielākā
daļa, jāatzīst, atrodas nožēlojamā stāvoklī.
Daudzas no šīm ēkām iekārtotas ērti,
bet nevar domāt tikai par silto un sauso
guļu.. Arī ēkas ārienei jābūt tādai, lai
tā ar savu izskatu , spētu cilvēku sa-
sildīt. Meža resora ēkām vajaga būt par
priekšzīmi visām pārējām, jo meža
resora darbinieki uz laukiem ir uzmanības
centrā. Mēs esam priecīgi, ka mūsu tauta
tik īsā laikā tālu uz priekšu gājusi.

Literāti saka, ka šeit izšķirošo lomu spē-
lējis rakstītais vārds, citi, praktiķi, tur-
pretim apgalvo, ka praktiskā darba
piemērs sekmējis progresu. Abiem
ir taisnība. Bet jāsaka, ka visi nevar
tik daudz lasīt, jo visiem nav tik daudz
laika. Turpretim ir daudzi cilvēki, kas
tikai redzēto var paturēt atmiņā. Lielais
uzplaukums nav arvienu tur, kur sastopam
lielāko laikrakstu un grāmatu skaitu,
bet tur, kur cilvēki seko kādam labam
piemēram. Sekojot labiem piemēriem,
esam daudz ko sasnieguši. Lai tikai pado-
mājam par lopkopību Vidzemē, kas jau
tagad var nostāties blakus Dānijai un
Zviedrijai: mūsu austrumu kaimiņi sugas
lopus vairs nemeklē šais valstīs, bet pil-
nīgi apmierināti ar to, ko viņi var dabūt
pie mums.

Es, kā zemkopības resora vadītājs,
lūdzu jūs apņemties ne tikai savu tiešo
darbu darīt, bet strādāt līdzi arī visā
kultūras pacelšanas laukā. Saprotams,
ka mežu darbinieku ēkas uzkopšanu nevar
izdarīt no viņu algām. Zemkopības
ministrija gādās, lai iegūtu nepieciešamās
naudas summas, saprotams, cik tas būs
iespējams valsts ierobežoto līdzekļu dēļ.
Nauda tomēr nelīdzēs, ja paši neieiiksim
visur daiļumu. Šogad jau iesākta mežsargu
māju krāsošana. Šīs uzkoptās mājas lai
tad arī būtu par priekšzīmi apkārtnei.

Es ceru, ka mēs apzināsimies un sapra-
tīsim, ka, ja ikviens no mums uzliktos
uzdevumus izpildīs ar saprašanu un tāl-
redzību, ka tad būs vairāk to, kas par
darbu priecāsies. Es gribu redzēt, lai
mūsu virsmežniecības būtu mūsu zemes
cietokšņi, kas uz mūsu gandrīz divi
miljoni ha lielās zemes platības izkaisīti
pa visu zemi. Mūsu valstij nav betona un
tērauda cietokšņu. Mūsu valsts aizsardzī-
bas cietokšņi atrodas mūsu sirdīs un pār-
liecībā. Un Zemkopības ministrija vēlas
redzēt, lai virsmežniecībās strādājošie cil-
vēki nestu domās apziņu, ka viņi ir mūsu
valsts avangards cīņā par tās zelšanu un
labklājību.

Uz to es novēlu valdības vārdā jūsu
sanāksmei sekmīgi norisināties un sekmes
visu šīs sezonas darbu kārtošanā". LTA.

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1933. g. spriedumi

(oficiālā izdevumā).
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 4,75
„ ar piesūtīšanu „ 3,85 „ ar piesūtīšanu „ 5,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Murančiku sādžas Antona Kalpiša 10. vien-
sētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobri. 3356;
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. Anšmits.|

Apstiprinu
1935. g. 18. oktobri.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka ,,Vald.

Vēstn." 1934. g. 105. numura izsludinātais
saraksts preparātiem, kurus atļauts turēt
un pārdot drogu veikalos, papildināts ar

Citrovanille
(pēc aptieku manuāla). -

1935. g. 17. oktobrī.
Farmācijas pārv. priekšu, v. T. Muktans.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Apstiprinu
1935. g. 18 oktobri.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

410. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas izsludināta ,,Va)d. Vēstn." 1928. g.

170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
37. § 5. punkta piezīmes beigās punkta
vietā likt kommatu un papildināt ar
sekojošo:

,,c) par iznomāto un saskaņā ar 46. b §
lietošanā nodoto iekšzemju vagonu aiz-
turēšanu".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 21. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš

Apstiprinu
1935. g. 18. oktobri.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

411. rīkojums
1935. g. 18. oktobrī

par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos
pie dzelzceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumos pie dzelzceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 152. un 153. num., gro-
zīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un ievietoti Dzelzceļu likuma un
izpildu noteikumu kopojumā, pie lik.
71—78. panta ievietoto noteikumu
10. punkta- beigās nosvītrāt kārtas nu-
muru ,,2" un stacijas nosaukumu „Bārta",
pārlabojot tālākos kārtas numurus 3., 4.
un 5. par 2., 3. un 4.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 21. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Cenu pazemināšanai aluminija preču
rūpniecībā un tirdzniecībā nosaku seko-
jošo:

1) Aluminija preču fabrikām uzlieku
par pienākumu:

a) sākot ar 1935. g. 21. oktobri pārdot
savus aluminija ražojumus ne dār-
gāk par jaunām pazeminātām vai-
ruma un mazuma cenām, kas pa-
redzētas vienošanās aktos ar šiem
rūpniecības uzņēmumiem;

b) izdot cenu rādītājus ar sīktirdz-
niecības cenām un piesūtīt vai iz-
sniegt tos uz pieprasījumu tirgo-
tājiem, paziņojot pēdējiem arī vai-
ruma cenas.

2) Visi tirgotāji pārdod patērētājiem
aluminija traukus un citus izstrādājumus
visā valstī ne dārgāk par 1. panta minēto
fabriku cenu rādītājos apzīmētām ma-
zuma pārdošanas cenām.

Par rīkojuma neizpildīšanu vai ap-
iešanu draud likumā par cenu inspek-
toru 5. pantā paredzētie sodi.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
21. oktobrī.

Pamats. Likums par cenu inspektoru—-
lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1935. g. 19. oktobrī.
Cenu inspektors Arn. Landovskis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Valūtas komisijas biroja paziņojums.

Kontingentēto preču pieprasījumi
1936. g. 1. ceturksnim iesniedzami Valū-
tas komisijas birojā, Jēkaba ielā 2 (Smilšu
un Jēkaba ielu stūrī) no š. g. 25. oktobra
līdz 5. novembrim (ieskaitot). L, 4.
un 5. novembrī iesniegumus pieņems
tikai no pīkst. 13—17. Iesniegumus
pieņems un piešķīrumus izdarīs tikai tām
personām un firmām, kuru importa tirdz-
niecības atļaujas 1935. vai 1936. gadam
būs reģistrētas Valūtas komisijas birojā
un ja atļaujās minētās preces saskanēs
ar pieprasītām. Pieprasījumu iesnieg-
šanu augšminētā termiņā obligātoriska
arī valsts un pašvaldību iestādēm,
valsts autonomiem un rūpniecības
uzņēmumiem, jo kontingentētās preces
un jēlvielas sadalīs visa ceturkšņa vaja-
dzībām.

Pieprasījumi iesniedzami uz veidlapām,
kuras dabūjamas Valūtas komisijas birojā,
pie kam veidlapām jābūt apzīmogotām
ar Valūtas komisijas spiedogu. Talons
ar numuru, kuru izsniedz par katru
reģistrētu iesniegumu, uzglabājams kā
kvitējums.

Pieprasījumus rakstot, jāievēro sadi no-
teikumi:

I. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai
burtā, izņemot gadījumus, kas minēti
III. p. 15. pk. un pieteicami sīkāki. Preces
tirdznieciskie nosaukumi, ja tādi būtu
vairāk par vienu, visi bez izņēmuma
jāuzrāda atsevišķā specifikācijā. Specifi-
kācija, izņemot III. p. 1. pk. minētos
gadījumus, rakstāma pieprasījuma otrā
pusē, uzrādot atsevišķi katram preces
nosaukumam svaru, vērtību un ražo-
šanas valsti. » Katram preču nosaukumam
jāuzdod vērtība par vienu vienību, t. i.
par vienu kilogramu, gabalu u. t. t.

II. Pieprasījumos jāuzrāda pieprasītās
precēs muitojamais daudzums kilogramos
vai gabalos, saskaņā ar ievedmuitas tarifu,
un preces vērtība latos un valūtā, pie
kam stingri jāraugās, lai uzdotā vēr-
tība tiešām atbilstu preces īstai
cenai pieprasījuma iesniegšanas laikā,
neieskaitot tanī muitošanas un citus
izdevumus Latvijā. Tāpat obligā-
toriski jāuzrāda maksāšanas veids un
noteikumi. Uzrādot pieprasījumā vai-
rākas ražošanas valstis, jāuzrāda preču
daudzums un vērtība atsevišķi no katras
valsts.

Iesniegumos jāuzrada arī ārzemju firmas
(pie kuras preci pasūta) pārstāvis Latvijā,
arī gadījumos, kad preces pasūta tieši
no fabrikas.

III. Pieprasot preces pēc zemāk minē-
tiem muitas tarifa pantiem, jāņem vērā
sekošais:

1) 62. p. 9. pkt.; 112. p. 2a—c; 3. pkt. ;
4a—b; 5b; 5d; 8a—c; un 9a; 113. p.
la—b; 2. pkt. un 3a—c un 116. p. pie-
vienojama pieprasīto preču sīka specifikā-
cija 3 eksempl., minot tirdzniecisko no-
saukumu, daudzumu, vērtību un ražošanas
valsti, bet precēm pēc 113. p. arī iesai-
ņojuma veidu, t. i. kastītēs, pudelēs,
caurulēs u. t. t.

2) No 140: p. un 142. p. pieprasījumi
Valūtas komisijā iesniedzami tikai uz
1. un 2. punktos minēto dzelzi un tēraudu
un 4. un 5. punktos — uz plākšņu dzelzi
un tēraudu platumā virs 460 mm. Visa
pārējā dzelzs un tērauds no šiem pantiem
pieprasāmi-caur Fin. ministr. Liepājas
drāšu fabriku.

3) 150. p. — centrālapkurināšanas kat-
liem uzrādāms veids un sildvirsma kvadrāt-
metros.

4) 155. p. — Valūtas komisijai pie-
prasījumi iesniedzami uz 2. punkta un
155. p. piezīmē minēto stiepuli, izņemot
uguns-apcinkoto un ar varu pārvilkto
stiepules. Pēdējās, tāpat 155. p. 1. pkt.
minētās, pieprasāmas caur Liepājas drāšu
fabriku.

5) Elektriskiem vadiem un kabeļiem
jāuzrāda techniskie nosaukumi.

6) 167. p. 1., 2. pkt.:
a) iekšdedzes motoriem jāuzrāda taktu

skaits un HP;
b) sūkņiem — sūkņu veids un sūccau-

ruļu caurmērs.
Piezīme. — Rūpniecības mašīnu un

to daļu (167. p.) pieprasījumus iz-
lems pēc vajadzības katrā laikā. Šo
pieprasījumu iesniegšana nav saistīta
ar augšminēto termiņu.

7) 171. p. — pieprasot kabatas un ap-
roču pulksteņu mechanismus un to daļas,
jāuzrāda arī šim daudzumam vajadzīgais
kapseļu skaits un svars, kā arī muitas
tarifa pants un punkts, pēc kāda tie
muitojami.

Neatkarīgi no minētā, pieprasījumi pulk-
steņu kapselēm jāiesniedz atsevišķi pēc
muitas tarifa pantiem un punktiem.

8) Pieprasot automobiļus un šasijas, jā-
uzrāda automobiļu fabrikas nosaukums,
markas un pievienojami pasūtījumi. Tā-
pat pasūtījumi pievienojami ari moto-
ciklu pieprasījumiem.
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s) iuj. y. . u. ļjM. jciuiidud uicgu

numuri, svars kilogramos, cik vēlas ievest
no katra numura, vai diegi mercerizēti
vai nemercerizēti, kādām vajadzībām tie
pieprasīti (šujamie, izšujamie vai rūp-
niecības vajadzībām, adīšanai, aušanai,
efektiem u. t. t.).

6. pkt. 2. piez. zvejas tīklu aužamiem
un lāpāmiem diegiem jāuzrāda diegu nu-
muri, cikkārtīgi tie šķeterēti un cik vēlas
ievest no katra numura.

10) 184. p. — jāuzrāda, no kādām
augu šķiedrām diegi pagatavoti., t. i.
linu, kaņepāju u. t. t. un kādām vaja-
dzībām tie pieprasīti (kurpnieku, sedli-
nieku, zvejnieku u. t. t. vajadzībām).

11) 186. p. 2.-4. pkt. — jāuzrāda
dziju numuri un kādu daudzumu vēlas
ievest no katra numura, ņemot vērā
zemāk minēto grupējumu.

Austuvēm:
aj azijas zem jn° ^»;
b) dzijas N° 28 un smalkākas;
Adītavām:
a) dzijas līdz N° 32 (ieskaitot);
b) dzijas virs N° 32.
Tirgotājiem un aģentūrām: dziju nu-

murus un kādas rūpniecības vai " tirgo-
tavas apgādā ar dzijām.

Atsevišķi jāuzdod fasona dzijas.
12) Tirgotājiem, pieprasot preces pēc

176. p., 181. p., 185. p. un 186. p. ne-
licencēto rūpniecību vajadzībām, jā-
pievieno pasūtījumi.

13) 187. p., 188. p. jāpieprasa šādi:
kokvilnas audumi nebalināti, balināti,
krāsoti, raibi austi, apdrukāti, katra šķira
uz .atsevišķa pieprasījuma, specificējot
preces tirdznieciskos nosaukumus.

Kvadrātmetru skaits 1 kg un tarifa
punkti nav.jāuzrāda.

' 14) 190. p. 3. pkt. zvejas tīkliem jā-
uzdod sīka specifikācija, kādus tīklus
pieprasa: diegu numuri, gabalu skaits,
acu lielums (kārtas pēdā vai milimetrā
no mezgla vidus līdz mezgla vidum),
tīkla platums (acu skaits), garums metros,
svars kilogramos un cena par kilogramu.

? 15) Atsevišķi pieprasījumi jāiesniedz par
šādām precēm:

4. p. 3. pkt. — mandeļu klijas; 4. p.
4. pkt. — dekstrīns; 10. p. — anīsi;
11, p. .2. pkt. — mandeles; 17. p. — cigo-
riņi; 22. p. 2. pkt. — kandis; 23. p. —
ķekarogu cukurs un kuliers; 24. p. 9. pkt. —
miltu oblates un diētiski preparāti; 27. p.
L, 2. pkt. —konjaks un atsevišķi viskijs
ar džinu un rumu; 39. p. piez. ' — lop-
barības, kajķi; 41. p. 1. pkt. — Čīles sal-
petris, kālija amonija salpetris, sēr-
skābais amonjaks, kalcija cianamids, guano
mēsli, superfosfāts, tomasa milti, tomasa
fosfāts — katrs atsevišķi; 41. p. 2. pkt. —
kālija sāļi, sērskābais kālijs, — katrs
atsevišķi; 43. p. 1. pkt. — zivju līme,
želatīns, Agar-agars — katrs atsevišķi;
44. p. — asinis, zarnas, gliemežu vāki '—
katrs atsevišķi; 51. p. 3. pkt. — oleins;
52. p. 1. pkt. — bišu vasks, Japānas vasks,
augu vasks — katrs' atsevišķi; 54. p.
1. pkt. — kazu ādas atsevišķi un pārējās
atsevišķi; 55. p. 3. pkt. ševro ādas; 55. p.
4. pkt. — rāpuļu ādas; 56. p. 1. pkt. —
roņu ādas; 62. p. 3.b pkt. — kopra,
sojas pupas, palmu kodoli, linsēklas, kaņe-
pāju sēklas, saulgriežu sēklas, rapšu sēklas,
sezāmsēklas — katras atsevišķi; 65. p.
1.—4. pkt. māli, krīts — katrs 'atsevišķi;
65. p. 5. pkt. — cements; 68. p. L—2. pkt.
— perlamutrs ar dzintaru, bet pārējie
atsevišķi; 73. p. — keramiskas caurules;
75. p. — klozetpodi, mazgājamie gaidi —
katrs atsevišķi; 76. p. erektrotechniskais
porcelāns; 77. p. !. pkt. — termos
pudeles; 77. p. 2. pkt. — laboratorijas
stikls; 80. p. 1. pkt. — akmeņogļu darva,
piķis — katrs atsevišķi; 81. p. naftalīns,
fenoīs — katrs atsevišķi; 82. p. 1. pkt. —
kalifonijs; 83. p. 3. pkt. — bitumens;
84. p. 2. pkt. — Igaunijas degakmeņu
eļļa; 87. p. 1. pkt. — šeilaks, "Arabijas
gumija — katrs atsevišķi; 87. p. 4. pkt. —
kazeins; 88. p. l.c pkt. —operācijas
cimdi, prezervatīvi, — katrs atsevišķi;

88. p. i.d pkt. — tenisa bumbas; 91. p.
1. pkt. — sērs, netīrīts; 92. p. 1. pkt. —
antimons dabiskais; 92. p. 3. pkt. —
vemjakmens; 95. p. 1. pkt. — vīnakmens
netīrīts; 100. p. 1. pkt. — ziiskābe; 101. p.
2. pkt. — chroma preparāti ādu mīšanai;
102. p. 2. pkt. — ūdeņraža pārskābe
un atsevišķi bārijs ar stronciju; 107. p. —
chlorkaļķis; 108. p. 3. pkt. — slāpekļa
un sālskābe, 112. p. l.b pkt. — formalīns;
112. p. 10. pkt. piez. — līdzekļi un pre-

parāti lauksamin. kaitēkļu un nezāļu iz-
nīcināšanai un labības kodināšanai; 130. p.
— ultramarīns; 131. p. — litopons. (Caur
Liepājas drāšu fabriku: 140. p. 3.a pkt.—
lenšu dzelzs; 140 p. 3.a, 4. pkt. — šķiru
dzelzs un atsevišķi leņķu un fasondzelzs;
142. p. 3.a pkt. — lenšu tērauds; 142. p.
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sevišķi leņķu un fasontērauds). 140. p.
4., 5. un 142. p. 4., 5. pkt. — plākšņu
dzelzs un tērauds platumā virs 460 mm;
141. p. — cinkots skārds un atsevišķi
baltais un alvotais skārds; 148. p. —
pulksteņu korpusi un kapseles; 149. p. —
pulksteņu korpusi un kapseles; 150. p.
5. pkt. — peldvannas; 153. p. 1. pkt. —.
gaļas mājamās mašīnas; 153. p. 2. pkt. —
aizkaramās un caurdurvju atslēgas un
atsevišķi slidas; 154. p. — pulksteņu
korpusi un kapseles; 155. p. 1. pkt. —
stiepuie papīrrūpniecībai; 158. p. 1. pkt.—
bārdas skujamo aparātu asmeņi un at-
sevišķi kabatas naži; 160. p. 1. pkt. —
izkaptis; 160. p. 2. pkt. — lāpstas; 161. p.
L, 2.bpkt. — zāģi; 167. p. la., b. pkt. —
saimniecības mašīnas un. to daļas, tekstil-
rūpniecības mašīnas un to daļas., koku
apstrādāšanas mašīnas un to daļas, papīra
izgatavošanas mašīnas un to daļas, dzi-
nēji — katrs atsevišķi; 167. p. 3. pkt. —
elektriskie transformatori un to daļas,
elektriskas dinamo mašīnas un elektro-
motori ar daļām — katrs atsevišķi;
167. p. 4.b pkt. — piensaimniecības ma-
šīnas ar piederumiem; 169. p. 1. pkt. —
optiskas preces un atsevišķi medicīniski
aprāti un piederumi; 169. p. 2.a pkt. —
foto aparāti un to daļas un atsevišķi
kino aparāti un to daļas; 172. p. 4. pkt. —
gramofona plates un atsevišķi gramofonu
adatas; 173. p. 7.c pkt. ?— motociklu
daļas un atsevišķi velosipēdu daļas; 177. p.
2.o pkt. — foto papīrs un atsevišķi technis-
kais gaismas jūtīgais papīrs; '. p.
2.r pkt. — ogļu papīrs; 185. p. l.,2. pkt. —
zīda šujamie diegi; 188. p. La piez. —
grāmatsējēju kaliko; 194. p. 3. pkt. —
kaņepāju šļūtenes un atsevišķi dzen-
siksnas 212. p. 2. pkt. — perlmutra
pogas; 212. p. 3.a pkt. — drukpogas;
215. p. l.a pkt.— acteņu apdares un to
daļas; 215. p. 3. pkt. — šķiltavu akmeni;
216. p. 1. pkt. — rakstāmspalvas.

IV. Obligatonski jāuzrāda, kādā
muitnīcā preci muitos. Ja muito-
šanu izdarīs vairākās muitnīcās, jāuzrāda
daudzums par katru muitnīcu atsevišķi,
; V. Iesniegumos jāuzrāda importa

tirdzniecības atļaujas (licences), numurs
un šinī gadā vai nākošam gadam par to
samaksātā nodeva. Uzņēmuma nosau- .
kūms un adrese jāraksta skaidri, vis-
labāk uzspiežot firmas zīmogu. Nosau-
kumam jāsaskan ar tirdzniecības li-
cencē apzīmēto firmas nosaukumu un
adresi. Nesaskaņas var būt par iemeslu
atļaujas neizsniegšanai.

VI. Katrs iesniegums jāapmaksā ar
Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez
zīmogmarkām iesūtītos vai nepilnīgi ap-
maksātos pieprasījumus atstās bez iz-
skatīšanas.

Iesniegumu pielikumi jāapmaksā ar
Ls 1,— zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kad zīmog-
nodeva par šiem dokumentiem jau agrāk
nomaksāta, piemēram, uz faktūrām, °vai
ja pielikumi ir valsts iestāžu raksti, kas
adresēti Valūtas komisijai. Pievienotos
pasūtījumus, apliecības u. t. t. Valūtas I

komisija piešķiršanas gadījumā izdos at-
pakaļ vienīgi apmainot pret norakstiem.

VII. Anketā pieprasīto _ ziņu ne-
pilnīga uzrādīšana var būt par ie-
meslu pieprasījuma noraidīšanai
un par nepareizu ziņu uzrādīšanu
draud likumā par sodiem un pie-
kriti b u valūtas un ārējās tirdznie-
cības lietās paredzētais sods.

Valūtas komisijas birojs.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
9. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Madonas

apr. Dzelzavas pagastā esošo nekustamo
mantu ,,Viļaku JNs 17" mājas, dodot tām
nosaukumu „Pavāri".

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī ' . 106624.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītāja v.

22411 J. Cerbuls.

Paziņojums.
Saskaņā ar Rīgas apriņķa ārsta piepra-

sījumu, Jumpravas, Skrīveru, Aiz-
kraukles, Skultes un Ziediņu staci-
jām dots rīkojums līdz turpmākam pazi-
ņojumam pārtraukt piena sūtījumu pie-
ņemšanu pārvadāšanai pa dzelzceļiem no
sekojošām saimniecībām: Skrīveru pa-
gasta — Margām, Kārkliņiem, Meža-
Vekteriem, Skujniekiem, Veibēniem. un
Skrīveru biezi apdzīvotās vietas — Meņ-
ģiem; no Aizkraukles pagasta — Melker-
tiem, Aserēniem, Dzelmēm un Gridziņiem
un Skultes pagasta — Lapsukalna un
Retēm.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktora v.
0. Zaķis.

Preču nodaļas vadītājs (paraksts).

Personu saraksts,
kuras 1935. gada septembrī reģistrētas
kā zaudējušas Latvijas pilsoņu tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8. panta
pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no
Latvijas pavalstniecības.

1) Pāžs Ašers - Zolotarevskis, dzim.
1891. g. 20. augustā, dzīves vieta Pa-
lestīnā;

2) Fabians Natans, dzim. 1915. g.,
dzīves vieta Palestīnā;

3) Miķelis-Ošers Novošecs (Michaels No-
vics), dzim. 1908. g. 31. martā, dzīves
vieta Dienvidafrikā;

4) Heinrichs- Oskars -Pauls Mende,
dzim. 1902. g. 23. martā, ar sievu Rozi-
Manju, dzim. Opics, dzim. 1912 g
18. aprīlī; dzīves vieta Vācijā;

5) Anna Donis, dzim. 1905. g. 24 au-
gustā, ar dēliem Arni, dzim. 1930 g19. jūlijā, un Atvaru, dzim. 1931 g
2. oktobrī; dzīves vieta S. P. R. Sav.;

6) Rachele Mostovs, dzim. 1912 edzīves vieta S. P. R. Sav.;
7) Braina Lurje, dzim. 1875 g

21. februāri, dzīves vieta S. P. R Sav
8) Valentīrie Pilards, dzim. Neznamovs

dzim. 1901. g. 9. aprīlī, dzīves vietao. F. R. Sav.;
9) Mejers-Izaks Orleāns, dzim. 1911 o5. novembri, dzīves vieta Palestīnā;
10) Ābrams Hiršhorns , dzim. 1908 a
i,^w«' dzIves vieta Palestīnā; ''11 Vulfs Bučinskis, dzim. 1911 g10. oktobri, ar sievu Rochu, dzim 1909 p

dzīves vieta Palestīnā; ' '"
12) Dāvids Kacens, dzim. 1910 cr

14jūlija, dzīves vieta Palestīnā- '
13) Jēkabs Kalmanbvičs , dzim.' 1906 e31 decembrī, dzīves vieta Palestīnā;

' 8'
14) Zālamans Bekers, dzim. 1901 aL augusta, ar sievu Goldu, dzim Pilščik.dzmi. 1912. g.f dzīves vieta Paie.S^'

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka Tautas labklājības ministra š. g._ 14. augustā

apstiprinātā „Latvijas aptieku ' takse" ir ieviesušās sekojošas drukas kļūdas:

iespiests: jābūt:
Euphvllinum 5,0 — 432. Euphvllinum 5,0 — 832.
Haematogenum vide Haemaglobinum Haematogenum siec. vide Haemoglo-

siec. binum siec.
Hegononum 5,0 — 144; 10,0 — 288. Hegononum 5,0 — 288; 10,0 — 576.
Kalium jodatum 10,0 — 39. Kalium jodatum 10,0 — 30.
Pericholum. * Pericholum.

* Phanodormum. Phanodormum.
* Phanodormum Calc. Phanodormum Calc.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieka v. T. Muktans.

Darbvede E. Rūtenbergs.



15) Frīda Piļščiks, dzim. 1894. g.
15. septembrī, dzīves vieta Palestīnā;

16) Līvija Malkins, dzim. 1907. g.
17. maija, dzīves vieta Palestīnā;

17) Florence-Alīze Alksnis, dzim.
ļ 1886.g. 6. martā, dzīves vieta Lielbritānijā.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī. 56. AV.
Iekšlietu ministrijas Administr.' depart.

vicedirektors Cielens.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
,,Valdibas Vēstneša" 1932. g. 8. num.

I ievietotā Olaines pagasta meliorā-
cijas sab. ,,01ainīte" Olainītes upītes,
Ūdraines grāvja un pieguļošo pļavu gal-
veno novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku saraksta 29. kārtas numura 2. ailē
nodrukātā Miķelis Jēkaba d. Avotiņš
vietā jālasa Zelma Mongolis un Karlīne
Valters, dz. Mongolis, 4. ailē jālasa Ska-
diņi, 5. ailē 150 (32 A) vietā jālasa 32 b,
bet 6. ailē 1193 vietā jālasa 256.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
449. rīkojums.

1935. g. 17. oktobrī.
Iekšlietu ministrs ar savu š. g. 1. oktobra

rīkojumu par pašvaldību pārstāvjiem Ludzas
apriņķa Skolu valdē 1935./36. mācības gadā
Iecēlis Ludzas apriņķa lauku pašvaldību vecāko
Jāzepu Roskošu ' un Mērdzenes pagasta pa-
domes priekšsēdētāju Apolinoriju Teicanu.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.
Skolu departamenta direktors K- Ozoliņš.

*
76. rīkojums.

Pamatojoties uz Tiesu iekārtas lik. 346. p., at-
stādinu privātadvokātu pie Daugavpils apgabal-
tiesas Kirilu Ozoliņu no lietu vešanas, iz-
slēdzot viņu no privātadvokātu skaita.

1935. g.' 17. oktobrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

*

77. rīkojums.
Pamatojoties uz Tiesu iekārtas lik. 396. p.,

atsvabinu no amata, uz paša lūgumu, Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļas sekretāru Her-
mani Rencēnu, skaitot ar š. g. 1. novembri.

1935. g. 17. oktobrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 47. p. un 549. p. 1. pkt.
.apsūdz, bij. Krievijas pavalstnieku Leibu-Judeli
Hirša d. Haltu, kas agrāk dzīvoja Rīgā, Jēkab-
pils ielā 6, dz. 48.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Leiba-Judeļa Haita vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo
par to Rīgas apgabaltiesai vai tuvākai policijai.
Atrašanas gadījumā apsūdzētais Leibs-Judelis
Haits jāievieto apcietinājumā,
ieskaitot šīs tiesas rīcībā, jo saskaņā ar tiesas
š. g. 15. oktobfa lēmumu par drošības līdzekli
pret Leiba-Judeļa Haita izvairīšanos no tiesas
noteikts apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. oktobra lēmumu,

r
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 18. jūnija
numura iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 584. p. 2. pkt. apsūdzētā Aleksandra
Paulines d. Levicka meklēšanu, jo minētais
Aleksandrs Levickis ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. oktobrī. 2797.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. K- R u d z ī t i s.

Rfgas apr. I. iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Zuka meklēšanu, kas izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 27. num.

1935. g. 16. oktobrī. 151 un 152.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Ivana Bulls meklēšanu, kas izsludināta
,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 214. num.

1935. g. 16. oktobrī. 628.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar šo izbeidz Arnolda Meijela meklēšanu, kas
uzsākta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 254. num.
(1928. g. 621. krim. akts.)

Liepājā, 1935. g. 17. oktobrī.
1930. g. 365. krim. akts.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1658. saraksts.
36612. Āboliņš Ieva. 25872/28.
36613. Anzul Elizabete. 18986/26.
36614. Biruls Pāvels. 19281/26.
36615. Brizga Marija. 23763/27.
36616. Gilucis Jānis. 31247/29.
36617. Kučins Aleksandrs. 34544/31.
36618. Markulis Jāzeps. 44061/34.
36619. Mežiņš Otilija. 46647/35.

Izlabojums. ,,Vald. Vēstn." 223. num.
izb. mekl. pērs. 1643. sar. — 36013. Šmuksts
Petronellas meklēšanas uzsākšana izsludināta
„Vald. Vēstn." 1935. g. 79. num. 717. sar. —
45508 un nevis 45503.

1935. g. 17. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J, Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Paziņojums.
„„„„ 'll rSSs! vinfc"!-, c.1 g' H2 - num ' izsludinātā Siguldas meliorācijas sabiedr. ,.Gauja" galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 3. kārtasnumuru uzradītas ziņas pec Siguldas pagasta Spriguļu N° 21 ,p. *? 1015 māju sadalīšanas atceltas ^ un atvietotas"ar sekojošām:

B „-. ri Darbu Dalīb-
3 Dalībnieka Dalībniekam ma

'
u numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
* Dalībnieka

dalībnieka
piederošo vai . . 1. . projekta, balsu

'I - A
,pasumu viņa lietošanā oēc oēc

atr ° daS majaS ""'nokuras skaits '
ļ

vārds un uzvārds tiesību eio māTu mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
apzīmējums

^^

abas
grjmatu piederēja bat skaitu me^sab.

Jf _
plāniem reģistra

^ statūtiem

__L . 2- 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3. Nikolajs Ertners īpašnieks Spriguli 21 1015 Siguldas pagasta Siguldas muižas 200,— —
3.a Aleksandrs Ertners „ Ruļļi ' 72io \, ,, \, „ 790,-
?'? £^ E?"ers . .. Vārpas 7211 „ „ „ „ 70,-
3.c Feiicita Ertners . . . īpašniece Lejas-Spriguļi — 7212 „ „ „ _„ 23 —

Kopā 1083— —
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtība uzturēšanas turpmāk.
, Rīgā, 1935. g. 8. oktobrī. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva JVe 2058. Mel. sab. reģ. Nu 1047. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

TcseMamĒBmnmĒmBB^nammĒmammBammm^mm^ĒiimĒmm

RĪGA.
Mazpulku darbu izstādi

slēdza 18. oktobrī, kad izstādi vēl ap-
meklēja ap 5000 personu. Apmeklētāju
kopskaits pa visu izstādes laiku pār-
sniedz 30000.

Izstādi slēgšanas dienā apmeklēja kara
ministrs ģen. J. Balodis un armijas
komandieris ģen. K. Berķis. Mazpulku
dalībnieki pasniedza kara ministram Kul-
dīgas novada cimdus un armijas koman-
dierim piemiņai no izstādes — Krustpils
novada cimdus.

Mazpulku darbu izstāde noslēgusies ar
labiem panākumiem. LTA.

Māksla.
Poļu rakstnieka Šaņavska „Tilts"

Nacionālajā teātrī.
Tas bija daudzējādā ziņā jauks pārsteigums,

ko ar 18. oktobra vakara pirmizrādi Nacionālais
teātris sagādāja saviem draugiem un ļoti kupla
skaitā sanākušajiem apmeklētajiem. Vispirms
jau pati luga ir īsts mākslas darbs, kura sarež-
ģījumi un atrisinājumi nav izdomāti, bet, likteņa
un cilvēku pašu roku vērpti, risinās skatītāju
priekšā, visu laiku turēdami skatītājus sava
varā.

Tā ir divu laikmetu cīņa, ko meistariski rāda
lugas autors. Cīņa šī vārda patiesa nozīme,
kur vienai pusei neglābjami jāiet boja. Šis iz-
nīcībai nolemtais vecā laikmeta pārstāvis ir
lugas galvenā persona — tēvs (Jānis Osis).
Visu savu mūžu viņš ka parcelejs par upi ir
pavadījis lielas upes krasta un iedzīvojies pat
turībā no viņa pārbrauktuve pavasarī un ru-
denī piemitušajiem ceļotājiem, kad ledus ieša-
nas vai citu apstākļu dēļ viņi nav varējuši upi
pārbraukt.

' Pastāvīgā cīņā ar upi un citiem dabas spe-
ķiem, kurus tēvs aizvien ir uzvarējis, cenzda-
mies pat visgrūtākos apstākļos pārcelt ceļotā-
jus pār upi, vecais parcelejs ir uzaudzis un kļu-
vis tik valdonīgs, ka necieš ne mazākas pretru-
nas. Viņš pat savā saimē ir kungs.un ja šiskungs
pēc dažādiem dabas novērojumiem saka, ka
nākamā ziema būs auksta, tad viņa saime arī
tic, ka tādai tai ziemai jabut „tapec ka kungs
tā saka".

Un tad, piepeši, vienu dienu atnāk šī valdo-
nīgā „kunga" mājā nelaime. Ierodas inženieri,
sāk celt pār upi tiltu, un drīzi vien ne parcelejs.
ne viņa iebraucamā vieta vairs nevienam nav
vajadzīgi. Rudeņos, pavasaros un ziema, vai

upe ir sasalusi, vai arī tur iet ledus, vai plosās
vējš un vētra — visi ceļotāji brauc, kā skan
vien pār tiltu. Bet tas nozīmē, ka tēvs ar to
pašu ir zaudējis savu mūža darbu un — arī
peļņu. Vēl vairāk: liktenis ir vēl bargāk pie-
meklējis 60 gadus veco tēvu: viņa jaunā otrā
sieva ir tā iemīlējusies jauno laiku nesējā —
tilta cēlējā, ka ir aizgājusi viņam līdzi, atstā-
dama pārceltuvē pat savu mazo meitiņu.

Šie nepelnītie dzīves sitieni padara valdonīgo
tēvu drūmu un spītīgu. Viņš nemeklē saprast
jaunos laikus un neprot novērtēt ar tilta uz-
būvi visai plašai apkārtnei cēlušos atvieglinā-
jumus. Vecais pārcēlējs visu uzņem perso-
nīgi, un tā ir viņa likteņa traģika.

viņa iu vecais aeis izturēt

gaaus nevar mājas

valdošo visu dzīvo ierosmi nospiedošo drūmumu
un aizbēg pasaulē darbu un dzīvāku dzīvi
meklēt. Kā darbīga tēva dēls viņš pats saviem
spēkiem sasniedz arehitektūras docenta vietu
universitātē un pārbrauc mājās, izsaukts pie
karsoņa murgos gulošā 80 gadus vecā tēva sli-
mības gultas. Dēls Tomass (K. Lagzdiņš) pa-
ņēmis līdzi arī savu darbu — sacensībai zīmē-
jamo plānu ievērojamai celtnei, bet te, vecā
pārceltuvē, to neviens par darbu neuzskata.
Te darbs ir tikai tas, kas fiziskiem spēkiem
strādājams, bet viss cits ir — ,.kungu brīvā laika
paka vešana".

Nesagaidīdama Tomasa pārbraukšanu, pār-
celtuvē atbrauc arī viņa saderinātā Helēna
(A. Klinte) un steidzina Tomasu nobeigt sacen-
sībai iesūtāmo celtnes projektu. Kad tas ir pa-
beigts, un atliek vairs tikai 2 stundas līdz ter-
miņa beigām, kad projekts jānogādā pastā, upē
sāk iet ledus un iznes tiltu, ko paslepeni, ne-
vienam nezinot, ir aizzāģējis pēc smagā kar-
soņa dzīvs palikušais sirmgalvis.

Saprazdams no Helēnas pārmetumiem, ka ar
savu nedarbu viņš var nopietni mazināt sava
dēla gaidāmo slavu, tēvs apņemas mazā laiviņā
pārbraukt upi un nogādāt Tomasa projektu upes
otrā krastā esošās pilsētiņas pastā.

Tas ir briesmu pilns brauciens, kuram no pār-
celtuves pa logu seko uztrauktie ģimenes lo-
cekļi un jāsaka, ne mazāk sasprindzinātā uz-
manībā arī visa plašā teātra zāle.

Beidzot — briesmu pilnais ceļš ir veikts, To-
masa projekts nodots pastā, un tēvs otrā dienā
pa apkārtnes ceļu — pār citu tiltu — pārnāk
mājās. Viņš pirmo reizi sajūt iekšēju gandarī-
jumu un atvieglojumu, ka padarījis labu darbu.
Par to visi priecājas, un liekas, ka nu iestāsies
tik ilgi nokavētā samierināšanās ar jauniem dzī-
ves apstākļiem, bet taisni tai brīdī, kad visa
ģimene grib sēsties pie galda, lai nosvinētu lai-
mīgo dienu, — ienāk policija apcietināt tēvu
par tilta aizzāģēšanu. 80 gadus vecajam sirm-
galvim ir jāizpērk savs noziegums un sava
noraidošā izturēšanās pret vispārīgo labumu.
Viņš cīņu ir zaudējis.

Lugas izrāde bija tik ļoti labi sagatavota, kā
sen nebija piedzīvota tik laba aktieru spēle, kas
norisinājās pavisam bez sufliera palīdzības. Lu-
gas nelielais personāls un režisors Jānis Osis
par to pelnījuši lielu uzslavu. ,

Labi darījusi arī teātra vadība, uzticēdama
dažas lomas jauniem spēkiem, kuru darbs še
minams ar atzinību. Tas ir īstais ceļš viņu no-
pietnai sagatavošanai skatuves darbam. Tāpēc
Alberta Bergmana puisis Janeks un N. Melbār-
des Marisja (tēva otrās laulības meita) bija ļoti
jauki tēlotas personas, un tiešām grūti ir pa-
teikt, kas no tēlotājiem ir pielicis vairāk pūļu un
labas gribas. Lielisks bija Oša tēlotais tēvs,
lai gan jāsaka, ka visi aktieri deva savu vis-
labāko un par to arī guva lielu publikas atzi-
nību: visi teātra kalpotāji bija nodarbināti puķu
veltu uznešanā aktieriem, un skatuvē sakrājās
īsta rudens ziedu bagātība. Skatītāji ilgiem
aplausiem sumināja patiešām daudz strādāju-
šos aktierus, kuriem bija vairāk reizes jāparā-
dās skatuvē. Artura Cimmermaņa dekorācija

— pārceltuves istaba — bija izdevusies īsti ie-
spaidīga, un visa luga neko nezaudēja no sava
poliskā kolorīta. O.

Aizsargu aviācijai par labu š. g. 8. novembrī
Nacionālajā operā notiks balleta ,,Mīlas uzvara"
izrāde. Pierakstīšanās uz biļetēm operas birojā
no pīkst. 9—15. Tālr. 21952.

Nacionālā opera. Sestdien, 19. oktobrī, ballets
,,K o r s ā r s". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis
un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem, karavīriem un aizsargiem
puscenas. — Svētdien, 20. oktobrī, pīkst. 13.30
tautas izrādē ,,Pārdotā līgava". Pie-
dalās N. Olande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska,

N. Vasiļjevs, G. Neimanis, J. Niedra u. c. Diri-
ģents T. Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 1Q.30_ „E k e b i j a s kāva-
1 i e f i". Galvenās lomas E. Traviņa, H. Lūse,
M. Vētra, G. Neimanis u. c. Diriģents S. Indo-
vino. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un
aizsargiem puscenas.

Pirmdien, 21. oktobrī, pirmo reizi šinī sezonā
,,Zelta meistariene". Krišjāņa lomā pirmo reizi
N. Vasiļjevs. Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse
u. č. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem, kaj-avīriem un aizsargiem puscenas. —
Otrdien, 22. oktobrī, ,,Ekebijas kava-
1 i e r i". Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas.

Nacionālas operas kultūrfilma. Sestdien,
19. okt., pulksten 17.30, svētdien, 20. oktobri,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu ,,K a r a I i e ņ u
karalieni" 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 19. oktobri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Mariša ". —Svētdien,
20. okt., pulksten 14 lētā izrādē ,,Skroder-
d i ēnas Silmačos" ar Liliju Štengeli.
Pulksten 19.30 „Tilts". Parastās puscenas. —
Pirmdien, 21. okt., pulksten 19.30 strādnieku
izrādē ,,Skroderdienas Silmačos" ar
Liliju Štengeli. — Otrdien, 22. okt., pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,S e n č u a i c i n ā j u m s".

Dailes teātris. Sestdien, 19. oktobrī, tautas
izrādē „Fr.a s k i t a". — Svētdien, 20. oktobrī,
dienā lētā izrādē ,,G e s t a Berlings" un
vakarā „Vecais pilskungs". —? Pirmdien,
21. okt., „Vecais pilskun gs". — Otrdien ,
22. okt., tautas izrādē „Fraskita". — Treš-
dien, 23. oktobri, „Vecais pilskung s".

Eduarda Kalniņa ērģeļkoncerts 20. oktobrī,
pulksten 17, Vecā Ģertrūdes baznīcā. Piedalās
Erna Traviņa.

Pianista prof. V. A. Ružicka un vijoļvirtuoza
Jūlija Sproga Bēthovena sonatu 3. vakars
21. oktobrī, Melngalvju zālē.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 19. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa ..... 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—55,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6o/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izaevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls
„ ar piesūtīšanu ,, 2.85

iesieti, biz piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,. 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



(Tiesu
sludinājumi.

}
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 11. sept. iz-
klausīja Kristīnes Birzulis, dz.
Priedītis. un Sīmaņa Pētera d.
Birzuļa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par rbļ.
1000, apstiprinātu 1902. gada
22. janv. ar 28. num. uz nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.,
Pučurgas muižas zemnieku ze-
mes Jaun-Bimberu mājām, ar
zemes grām. reģ. 1632. num. par
labu Mārtiņam Pētera d. Mu-
cham, kas to cedēiis blanko.

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
2926. 22115g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a_n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paula Armfelda lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 25. septembrī publicēto
1934. g. 16. oktobri Mārsnēnu
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Arm-
felda 1932. g. 8. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Arm-
felda mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4847/35. 22113
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ta tiesa 1935. g. 1. okt.
Helenes Cvetkovs, dzim. Strods,
prasības lietā pret Pēteri Cvet-
kovu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1929. g. 28. jū-
lijā, Rīga, Romiešu Katoļu Sāpju
Dievmātes baznīcā starp Pēteri
Cvetkovu un Helēni Cvetkovs,
dzim. Strods, piešķirot prasīta-
jai viņas pirmslaulības uzvārdu
Strods; piedzīt no atbildētajā
par labu prasītājai tiesāšanās
izdevumus Ls 27,—?_.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā laika
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā 1935. g. 14. oktobrī.
1213/35- 22280g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 18. sept. iz-
klausīja Tamāras Krasiļņikovas
obligāciju mortifikācijas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par 250.000 Latv. rbļ.,
apstiprinātu 1923. g. ar 1284.
num. uz nekustamu mantu Rīgā,
II hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. 651. num. par labu Alek-
sandram Kārļa d. Bergmanim,
kas to cedējis blanko; minētā
obligācija cedēta Eberhardam
Kārļa d. Kirsteinam, kas to ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1935. g. 10. oktobri.
3942. 22116g
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 18. sept. iz-
klausīja Jēkaba Jēkaba d. Rot-
veilera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāc. par I — 1600
rbļ. ar 6%> g., 1I_ — 1400 rbļ. ar
5%> g., apstiprinātu I — 1909. g.
26. nov., II — 1911. g. 4. jūl. ar
I — 312., II — 206. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsīs, Lielā
Katrīnes ielā, piederošu Jēka-
bam Jēkaba d. Rotveileram, ar
zemes grāmatu reģ. I sēj. 80.
num. par labu I — Cēsu krājaiz-
devu kasei un II—Augustam Ni-
kolaja d. Panderam.

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
L. 3166. _ 22117g

Priekšsēdē! b. H. Mi n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 18. sept. iz-
klausīja

^
Pētera Jēkaba d. Berķa

hipotekāro paradu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātu prasību par 1500 rbļ., ap-
stiprinātu 1896. g. 18. III ar 317.
nurn. uz nekustamu mantu Ma-
donas apr., Praulienes muižas
Trakšu-TJpenieku māju, ar ze-
mes gr. reģ. 110. num. par ku-
ru, saskaņa ar 1932. g. 15. jūnija
838. ierakstu, solidāri atbild arī
Trakšu M> 1 un Priedes-Trakšu
mājas ar zem. gr. reģ. 6129. un
6130. num. par labu Jēkabam
Berķint.

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
3065. 22118g
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē_ 1935. g. 18. sept. iz-
klausīja _ Jāņa Pētera d. Ķirša
hipotekāro paradu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātam obligācijas par a) 1000,
b) 1000, c) 10.000 un d) 5000 r.,
apstiprinātu: a) 1877. g. 11. III.,
b) 1879. g. 13. VII, c) 1903. g.
2. VII, d) 1906. g. 28. XI uz ne-
kustamu mantu, piederošu Jā-
nim Pētera d. Kiršam, atrodo-
šos Rīgas I hipotēku iec, ar
zemes gr. reģ. 172. num. par
labu a) un b) Ed. Vilpertam,
kuras pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kas tās cedējis
blanko, c) Richardam Richarda
d. Tomasam un d) Georgam Ar-
tura d. Šrederam, kuri tās ce-
deiuši blanko.

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
3763. 22119g

Priekšsedet. b. H. M i ii t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 11. sept, iz-
klausīja Valmieras pilsētas paš-
valdības hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātam obligācijas, apstip-
rinātas: 1.. 2. un 3. — 1909. g.
27. aug., 4. un 5. — 1909. g.
31. aug. un 6. — 1909. g. 2. sept.
ar 2.1.. 24., 25., 26., 27., 28. num.
no 1.—5. par 3000 rbļ. katra un
6. par 5000 rbļ., visas ar 6%
gada, ingrosētas uz Valmieras
pilsētas zemesgabalu Valmierā.
ar zemesgrām. reģ. 318. num.
par labu Pēterim Dāvida d. Pū-
riņam, kas tās cedēiis blanko.

Rīgā. 1935. g. 10. oktobri.
3800. 22120g
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 30. maijā Viesienas
pag. mir. Jāņa Pētera d.
Nāburga ir atklāts manto-

jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4917/35. 22272

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ādama Perenaža u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. sep-
tembrī publicēto 1934. gada
26. decembrī Pededzes pag. mir.
Jāņa Antona d. Perenaža 1934. g.
19. novembrī mājas kārtībā sa-

stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Perenaža manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4371/35. 22270
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra y. i. E. Lasraani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mildas Krustiņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g.14. augustā
publicēto 1935. g. 12 jūnijā Rīgā
mir. Jāņa Voldemāra Jāņa d.
Krustiņa 1935. g. 1. jūnijā mājas
kārtība sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Krustiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. L, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobri.
L. 4492/35. 22269
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 7. jūnijā mir. Elizabetes
Bikovs ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobri.
L 4931/35 22273

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 21. augustā Rīgā
mir. Mārtiņa Erdmaņa arī
Ertmaņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludnā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4906/35. 22274

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1893. g. 28. novembrī mir.
Katrīnas-Johannas Norenbergs,
dzim. Pfāls, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4318/35. 22275

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 13. oktobrī Liezeres
pag. mir. Augusta-Oto Eduarda
dēla Hartmaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dīsnas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. 11. oktobri.
L. 4886/35 22276

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 22. janvārī Stāmerienas
pag. mirušā Jāņa Pētera dēla
Ribaka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
22277 L. 4725/35.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931 g. 19. aprīlī Jaunraunas pag.
mir. Jāņa Dāvja d.Klaus-Kļavi ņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.-
22278 L. 4642/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz So-
fijas Maksima m. Blumbergs,
dzim. Veinšteins, lūgumu viņas
prasības lieta pret Vulfu Blum-
bergu par laulības šķiršanu, uz-
aicinapedejo, kura dzīves vieta
prasītajainav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma izsludināšanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un Mat pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā 1935. g. 14. oktobri.
L. 2254/35. 22282g
Priekšsēd. v. LB r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ta tiesa 1935. g. 1. okt.
Haritinijas Grišakovs, dzini. Ko-
dalevs, prasības lietā pret Firsu
Grišakovu par laulības .šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1928. gada
11. nov. pie virsmācītāja A. Ma-
kedonska starp Firsu Grišakovu
un Haritiniju Grišakovs, dzini.
Kodalevs. Atstāt prāvinieku
meitu Aleksandru, dzim. 1930. g.
12. maijā, mātes audzināšanā.
Atļaut prasītājai saukties pirms-
laulības uzvārdā „Kodalevs".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
432/35. _ 22281g
Priekšsēd. v. LBrimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada

23. okt. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
28. janv. Ļaudonas pag. mirušā
Andreja Jura d. Medeņa testa-
mentu. 22432g

Rīgā, 1935. ģ. . 15. oktobri.
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
23. okt. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
9. jūlijā Rīgā mirušā Aleksandra-
Jāņa-Indriķa Gotfrīda d. Krau-
zes (Krause) testamentu.

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Alfonsa Špaca lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 25. septembrī
publicēto 1933. g. 24. novembrī
Iršu pag. mir. Fridricha-Mārtina
Pētera d. Špaca 1933. g. 24. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Fridricha Špaca mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4477/35. 22317
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 29. maijā mirušās
Ilzes Upītis, dzimusi Vīksne,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības' augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 4436/35 22279
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 392. num.
ierakstītās firmas „Libra, E.
Klienis" reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 11. oktobra lēmuma pa-
mata atzīmēts:

1) ka no 1935. g. 5. oktobra
Elizabete Klienis dzīvo Rīgā,
Zaubes ielā 1, dz. 10;

2) ka uzņēmums — automā-
tisku svaru uzstādīšana 1935.
gada 5. oktobrī pārvietots no
Vilandes ielas 7 uz Zaubes ielu
1, dz. 10, Rīgā. 22424r

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B"_ar reģistra 290. num.
ierakstītas firmas „Rīgas svina
un cinkkrāsu rūpniecības akciju
sabiedrība" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. oktobra lēmuma pa-
mata ievesti sekosi ieraksti:

1) Valdes priekšsēdētāja
vietnieks ir direktors Hermanis
Petersens. Valdes loceklis Ro-
berts Pertels (Perthel) dzīvo
Vācija, Koln-Marienburg, Eu-
gen Langenstr. 6. Saskaņā ar
akcionāru 1935g. 27. maija
otrreizējas kārtējas vispārējas
sapulces protokolu, izstājušos
direktora kandidāta Kārla
Hernmarka (Hernmarck) vietā
par_ valdes

^
locekļa kandidātu

ievēlēts Vācijas pilsonis Kurts
Petersens, kas dzīvo Rīgā,
Bergmana ielā 7. Direktora
kandidāts Vilis - Ernests Džon-
sons (Johnson) dzīvo Rīgā,
Valdemāra iela 77, dz. 31.

2) Prokūrists Hermanis -
Gerds Petersens ar pilnvaru-
prokūru 1935. gadam.

3) Finanču ministra 1925. g.
6. aprīlī apstiprinātie statūti
iespiesti „Ekonomistā" 1925. g.
22. numurā. 22423r

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 335. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 11. oktobra lēmu-
mu, ierakstīta akciju sabiedrība
ar firmu «Tirdzniecības akciju
sabiedrība „Van der Hoeven un
Bickenbach" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīga, Zvanu ielā II,
dz. 2.

Saskaņā ar statūtu 1. §, sa-
biedrības mērķi ir: ievest un iz-
vest gaļas produktus, tauku
preces un uztura vielas, saga-
tavot un pārstrādāt tādus ra-
žojumus, ka arī tirgoties ar ci-
tam precēm uz savu rēķinu un
komisija.

Pec statūtu 7. ft, sabiedrības
pamatkapitāls ir 100.000 latu.
kas sadaļas 500 akcijās pa 200
latu nominālvērtībā katra.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923. g.
1. septembrī, un statūti iespiesti
„Ekonomistā" 1924. g. 4. nu-
murā. Sabiedrības darbība at-
klāta 1923. g. 5. septembrī.

Akcionāru 1931. g. 29. maija
kartēja pilna sapulce nolēma
sabiedrību likvidēt.

Likvidatori: 1) Herberts Dol-
goi; 2) Nikolajs Brīgers (Brie-
ger); 3) Gerhards Zāms (Sahm).

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi trīs likvidatori
kopa. 22431i-

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. R 1 u m h p. r o- c

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
29. maijā mir. Zāmeļa Adamsona
atstāto mantojumu kādas tiesības

kā mantiniekiem, Iegatanem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
L. 2188/35_ 22140

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 31.,augustā mirušā
Jura Salagala atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī. .
L, 2191/35 22148

Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. okt. lē-
mumu, uzaicina kopš 1904. g.
decembra mēneša bezvēsts
promesošo Juri Ernesta d. Buku
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laika
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn." un līdz ar šo uz-
aicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Jura Ernesta d. Buka atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Juris
Ernesta d. Buks ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņa ar Civīlproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
O. 793/35. 22162g
Priekšsēdei, v. A 1 f. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
8. martā mir. Minnas Krekovskis,,
dzimusi Bīdermans, atstāto^
mantojumu kādas tiesības kā,
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,.
pieteikt savas tiesības šai tiesāt
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības^
ieskatīs par spēku zaudējušām.-

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
L. 2192/35. 22147

Priekšsēd. v. Alf. Vagals..
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. decembri mir. Friča Pranča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

"Jelgavā, 1935. g.. 10. oktobri.
L. 2189/35 22146

Priekšsēd. v. Alf. Vagals..
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p- pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
5. maijā mir. Ernesta Dreimaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g.. 10. oktobri.
L. 2181/35 22145
Priekšsēdei, v. Alf. V a gā ls.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 4. jūlijā mirušā Jēkaba
Krišjāņa d. Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
L. 2176/35 22144
Priekšsēdei v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Zamuela Deuela lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 25. septembrī
publicēto 1935. g. 13. augustā
Berlīnē mir. Beinusa Bichovska
1935. g. 2. augustā publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Beinusa Bichovska
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. i, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobri.
L. 4900/35. 22271
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Tukuma - Talsu ze-
mesgrāmatu nodaļā Marijai-
Paulīnei Feldmanis piederošās
nekustamās mantas Talsu apr.
no īves muižas atdalīto „Maz-
Biksing" māju zemesgrāmatu
reģistra folijā 217. num. ierak-
stīts prasījuma dokuments ob-
ligācija par 21000 kr. cara rubļ.,
kas izdota 1878. g. 22. augustā
uz Eduarda Bacha vārdu un
korroborēta 1878. g. 28. augustā
ar 568 num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdi-
bas Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laika aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Marijai-
Paulinei Feldmanis _ atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
1027/35. _ 22156r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis

Sekretārs M. Devingtels

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 24. sept. tiesas pavēli
Jāni Kalnzemnieku — pārtikas
preču veikala Rīgā, Olgas iela
Ni 4 īpašnieku, par sabojājušos
konfekšu turēšanu pārdošanai
pārtikas preču veikalā 1935. g.
6. aug., pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodījis ar 15 latiem vai
nemaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.
Kr. 1077. 22457g

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
pēc Sodu lik. 239. un 33. p., iz-
sludina, ka Alberts-Roberts
Apalups, dzīv. Rīgā, Ciekurkal-
nā, 2. līn. 22/24, dz. 2, ar š. g.
20. sept. spriedumu pec Sodu
lik. 234. p. sodīts ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta par to, ka viņš š. g.
13. jūnijā Rīgā, Hospitāļu ielā
Nj 28, glabājis pārdošanai maltu
gaļu ar aizliegto konservu sāli.

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.
821. 22458g

Miertiesnesis K. Vel m e.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 22. aprīlī mir. Kristapa
Krauzes, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
L. 2190/35 22149

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 21. aprīlī mirušā Toma
Čeže-Apeņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
22150 L. 2182/35

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
6. novembrī mirušā Jāņa Zvirbuļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
22151 L. 2183/35

Priekšsēd. v. Alf. V a g"a 1s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. oktobrī mir. Dārtes Beits,
dzim. Cintiņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobri.
22152 L. 2185/35

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. jūnijā mirušā Kristapa Feld-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
L.2186/35 22153

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
26. sept. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 3000 kr. rbļ., Ģe-
derta Albina izdota uz Pētera
Baumanovska vārdu un korro-
borēta 1915. g. 27. janv. ar 85.
num. uz nekustama īpašuma —
Vircavas muižas Apšenieku mā-
jām ar hipot. 6714. num. un pār-
vesta 1915. g. 3. febr. ar 118.
žurn. uz Vircavas muižas Ap-
šenieku-Dārznieku mājām ar
zemesgr. 6715. num., iesniegt to
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", ar brīdinājumu,
ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai, Kroņa-Virca-
vas Krājaizdevu sabiedrībai.
kas sevi uzdod par šī akta li-
kumīgu īpašnieci izsniegs akta
izrakstu, kas stāsies nozuduša
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
1046/35. 22159g
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamas uz
sava šāgada 26. sept. nolēmuma
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pk., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkunia-
pārdevuma akts, korroborets
1889. g. 23. novembrī ar 439. n.
uz Jēkabpils apr., Zasas pag,

Zelecku mājam ar hip. 838. num.,
nodrošinot pirkuma summas at-
likumu 590 kr. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām uz minētam mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, — ie-
sniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.". Ja
minēta termiņā aktu neiesniegs
jeb tiesības nepieteiks, tiesa at-
zīs parāda aktu par iznīcinātu
un Valsts zemes bankai dos tie-
sību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
1014/35. 22160g
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. okt. lē-
mumu, uzaicina visas personas,
kamir tiesības vai prasījumi
uz Jēkabpils pils. zemes grāma-
tās neierakstīto šņori, kas at-
rodas Jēkabpils vecticībnieku
draudzes valdīšanā un lietošanā,
pieteikt tās šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn."

Jelgavā, 1935. g. 10. oktobrī.
O. 465/35._ 22161g
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. maļjā mirušas Līnas-Lavīzes
Ozoliņš, dzim. Jansons, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 2065/35. 22141

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 10. janvārī mirušā Kris-
tapa Kristapa d. Brigadera
1931. gada 20. septembrī
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
L.1601 22143

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik-. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 14. februārī mirušās
Dores Milliņš, dzim. Reiss,
1928. g. 21. jūlijā notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobri.
L. 1766 22154

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina yisus, kam būtu uz 1921. g.
24. augustā mir. Antona Alek-
sandra-Vladislava d. Poplovska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
L. 1925/35. 22142

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Pētera
Bruntala, kas ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1934. g. 11. oktobra
nolēmumu atzīts par mirušu,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. oktobrī.
1980/35. 22286
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Jelgavas-Bauskas ze-
mesgrāmatu nodaļā Jūlei Gerts,
dzim. Polis, piederošās nekus-
amās mantas Jelgavas pils.
II hip. iec. immobila zemesgrā-
matu reģistra folijā 190. num.
ierakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 600 kr. cara rubļ.,
kas no Valerijas Rozengofs iz-
dota 1895. g. 28. martā un kor-
roborēta 1895. g. 28. marta
ar 335. num., ierasties_ šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laika aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai

^
Jūlei

Gerts, dzim. Polis, atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī
751/35. ? 22157r

Priekšsēdētaja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatodamas uz
sava šā gada 26. septembra no-
lēmuma un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. pkt, kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokas atrodas
pirkuma-pārdevuma akts, kor-
roborets 1882. g. 16. augusta ar
853. num. u« Talsu apr., _ Ar!a-
vas pagasta Lanke mājam ar
hip. 198. num., nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 39 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minē-
tām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, — iesniegt aktu un
pieteikt savas tiesības šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pec ša slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ja minēta
termiņā aktu neiesniegs jeb tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
1015/35. 22158r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 21. aprīlī mirušā Miķeļa
Mikeļa d. Lukjāņina atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. oktobrī.
1696/35. 22287
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. I) e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 7. nov. atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 11. maijā
Liepājā mirušās Ilzes Jēkaba m.
Jekstes testamentu.

Liepājā, 1935. g. 16. oktobrī.
922m/35. 22447g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa uz Likuma par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 3. oktobra lēmumu re-
ģistrēts Liepājas lietaviešu sav-
starpējās palīdzības biedrības
,.Pašpalīdzība" 1935. g. 5. jūnija
valdes sēdē pieņemtais statūtu
3. § papildinājums, papildinot
3. § ar 8. punktu, un ierakstīts
bezpeļņas biedrību un to s.a-
vienību 1923. g. reģistra I daļā,
130. lapā.

Liepaia, 1935. g. 11. oktobri.
55/35. 22009r

Reģ. nod. parz. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, pamatojoties
uz 1935. g. 9. oktobra lēmumu,
paziņo, ka ar šīs tiesas 1934. g.
8. novembra lēmumu slēgtā
Nīgrandes piensaimnieku sa-
biedrība ir galīgi likvidēta ur:
reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 11. oktobrī
A. 59/34._Reģ. 22010r

Reģ. nod. parz. A. K i r _š f e 1 d s
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 1460.p. pamata, paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1935. gada
3. oktobra lēmumu reģistrēti
Pirmās Alšvangas krājaizdevu
sabiedrības 1935. g. _ 10. aprīļa
pilnā biedru sapulce pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti ko-
operatīvu sabiedrību un to sa-
vienību 1923. g. reģistra 1 daļā,
122. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Al-
švangā.

Liepājā, 1935. g. 11. oktobrī.
56/35. 2201 Ir

Reģ. nod. parz. A. K i r š f e I d s.
Sekretāra v. A. P 1u m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik.' 1460.p. pamata, paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1935. gada
3. oktobra . lēmumu reģistrēti
Purmsātu mežsaimniecību vei-
cināšanas biedrības 1935. gada
8. septembra ārkārtēja pilna
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti ar jaunu nosaukumu
„Purmsātu lauksaimniecības
biedrība" un ierakstīti koopera-
tīvu sabiedrību un to savienību
1927. g. reģistra I daļa, 6. lapā.
atvietojot līdzšinējus statūtus
un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas
Purmsātu pagasta.

Liepāiā, 1935. g. 11. oktobri
52/35." 22012r

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s
Sekretāra v. A. Plumitis.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, pamatoiofes
uz 1935. g- 9. oktobra lēmumu
paziņo, ka ar šīstiesas 1934. s
8. novembra lēmumu slēgta
Asītes piensaimnieku sabiedrī-
ba ir galīgi likvidēta un reģis-
trā dzēsta. ,

Liepāiā. 1935. g. 11. oktobri
A. 60/34. Reģ. 22013r

Reģ. nod. pārz. A. Ki r šf e 1 ds
«ļpkrptāra V. A. P 1 U 111 ī t i S

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod. i
paziņo, ka 1930._ g. 21. jūnijā
mirušās Teklas Ādama m. Ru-
biņš 1930. g. 25. apr. sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1931. g. 27. okt. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 10. okt.
L. 1989a_/31. 22017g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 23. jūnijā
mirušās Annas Mārtiņa m. Vī-
tols 1934. g. 20. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. augusra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 11. okt.
L. 822a/35. 22016r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 10. febr. mi-
rušā Ontona Daduļa d. Vorkaļa
1932. g. 2. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 10. febr. lēmumu ap-
stiprināts. 551a/33. 22020g

Daugavpilī, 1935. g. 10. okt.
Priekšsēdētaja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. nov. mi-
rušā Filipa Gavrila d. Gavrilova
1934. g. 5. nov. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 16. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. okt.
L. 874a/35. 22166»
Priekšsedet. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
58.. 294., 295.. 298., 301., 309.,
311 p.. uz Karļa-Akseļa Per-
sona un Jēkaba Kalniņa lūgumu
viņu prasības lietā pret Jāni
Krastiņu par Ls 51,—. uzaicina
atbildētāju Jāni Krastiņu, kura
dzīves vieta prasītājiem nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." paziņot mierties-
nesim savu Rīgā izvēlēto dzī-
ves vietu vai uzdot Rīgā dzī-
vojošu personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā
miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Jānis Krastiņš
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, visas pavēs-
tes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās miertiesneša kan-
celejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu
C. 1638/35. 22025g
Miertiesnesis V. P a v 1 o v s k i s.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 24. sept. spēkā stā-
jušos tiesas pavēli Eduardu Pē-
tera d. Jozus, dzim. 1909. gada
11. okt., sodījis pēc Sodu lik.
235. p. un 236. p. 1. d. ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 10 dienām arestā par
to, ka viņš 1935. g. 27. augustā
savā gaļas tirgotavā Raunas
pag. Vītola māja, nekrāsotās un
netīrās telpās glabājis pārdoša-
nai ieskābušu gaļu, lietojis ne-
tīru un sarūsējušu gaļas māla-
ino mašīnu un novietojis uz ne-
tīra ledus gabala taukus.

Cēsīs, 1935. g. 15. oktobrī.
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
11. sept. spriedumu, kas stājies
spēkā, Baltinavas biezi apdzī-
votā vietā dzīv. 1888. g.29.maijā
dzim. Isers Leizera d. Moskov-
skis pēc Sodu lik. 235. p. sodīts
ar 20 latiem vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 6 dienām arestā
par to, ka viņš nav ievērojis
pienācīgo tīrību savā pārtikas
un dažādu preču tirgotavā, Bal-
tinavas biezi apdzīvotā vietā.

Baltinavā, 1935. g. 16. okt.
979k/35. 22462g

Miertiesnesis R. Kaps.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935.
gada 30. jūlija likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Davids-Lipe
MāJers pēc Sodu lik. 234. p. ir
sodīts ar 20 latiem vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā
ar 5 dienām arestā par to, ka
š. g. 2. maijā savā veikalā, Ne-
retā, glabājis pārdošanai neap-
zīmogotu gaļu.

Viesītē, 1935. g. 12. oktobrī.
Kr. 272. 22168g

Miertiesnesis H. Vilks.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka ar š. g. 28. aug.
spriedumu Jēkabs Rambe par
tirgošanos ar bojātām desām
savā gaļas tirgot. Dubultos, Vec.
tirgus lauk. 6, pēc Sodu lik. 236.
p., sodīts ar Ls 25,— vai 6 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
955. 22459g

Miertiesnesis (paraksts).

IZLABOJUMS.
Grīvas iec. miertiesneša slu-

dinājums ,.Vald. Vēstn." š. g.
232. num. 5. 1. p. par Latv. hipo-
prasību tiesību ņēmēju uzai-
cināšanu saņemt miertiesneša
depozitā iemaksāto naudu, iz-
labojams tādi. ka ir iemaksāti
Ls 80.—, nevis Ls 40,—.

L. 702/35C 225411
Miertiesnesis J. Norvelis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. janv. mi-
rušās Viktorijas Staņislava m.
Duncāns, dzim. Kraučenoks
(Kraucāns), 1933. g. 8. dec. sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 13. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. okt.
L. 996a/35. 22021g
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 23. okt. mi-
rušā Aloina Vladislava d. Igauņa
1933. g. 30. jūlijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. okt.
L. 953a/35. 22165g
Priekšsedet. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. oktobrī mir. Grietas Špāns,
dzim. Bauls, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem, u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobri.
L. 1782/35. 22155

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 7. nov. atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 27. jūlijā
Kabiles pag. mirušā Kristapa
Krišus d. Austera testamentu.

Liepājā, 1935. g. 16. oktobrī
914m/35. 22446g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s

Sekretārs E. Speķis

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
viņas 1935. g10. oktobra lē-
mumu reģistrēti Popes un ap-
kārtnes savstarpējās ugunsap-
drošinašanas biedrības 1935. g.
18. augusta biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā. 1935. g. 11. oktobrī.
L. 22/32. 22163r

Nod. parz. tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 7. nov. atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 8. nov. Lie-
pājā mirušā Jāņa Jostiņa testa-
mentu.

Liepājā, 1935. g. 16. oktobrī
927m/35. 22448g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 29. jūlijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Aver-
jans Sujetins atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Rēznas
pagasta tiesai iecelt aizgādību
par Averjanu Sujetinu viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 10. okt.
L. 1854a/35. 22019g
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. februārī
mirušā Jāzepa Jāņa d. Casno
1933. g. 20. septembrī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 4. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 11. okt.
1114a/35. 22164r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata Ma-
rijas Nikolaja m. Kapitonovs
prasības lietā pret Konstantīnu
Alekseja d. Kapitonovu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Kon-
stantīnu Alekseja d. Kapitonovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt prasītājas iesūdzības
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 10. okt.
L. 802p/_35. 22023g
Priekšsēdētaja b. v. E. Ticis.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ^ ka 1935. g. 13. febr. mi-
rušā Ādama Franča d. Bula
1935. g. 19. janv. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 4. sept. lēmumu ap-
stiprināts. 1331a/35. 22022

Daugavpilī, 1935. g. 10. okt.
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.



Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 10. okt.
lēmumu. Civīlproc. lik. 1725.,
1727. un 1734. p. un Civīllik.
1239. p., uzaicina 1932. g. 9. aug.
mirušā Jāzepa Stankeviča liku-
mīgos mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn." savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves un Rēzeknē at-
rodošos mantu.

Rēzeknē 1935. g. 11. oktobri.
1194. 22032g

Miertiesnesis A. Klucis.

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Rīgas kokrūpn. A S „Stella"
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, V. Jelgavas
ielā, IV hipot. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2139. num.,
50. grupā, 122. gruntī un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala. 2654 kv m platibā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2880,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21.453,34;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtējuma summas, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. okt. 22564J
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. okt.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. okt. mirušā lijas
Kirila d. Kirilova ir palicis man-
tojums, kas atrodas Sakstagala
pag. Leimanišku s., kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības ka manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1935. g. 12. oktobrī.
L. 650. 22175g

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1935. gada
28. jūnijā mirušā Spiridona
Aksenova Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pag. atstāto mantojumu,
vai sakarā ar to, pieteikt šīs
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald _. Vēstn."

Viļānos, 1935. g. 10. oktobrī,
adm. 1. 176. 22028g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
celeja Rīga, Aizsargu ielā 8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
un Etnmas-Amalijas Zeltiņu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 4/6, I hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
176. num. (9. grupā 39. num.)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemes gabalā 311 kv. m
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 67.770,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 160.000.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpa.šumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobri.
L. 298. 22516J

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. .1. Pētersons (kan-
celeja Rīga, Aizsargu ielā 8a,
dz. 1) paziņo ka:

1) Hugo Marienfelda prasībā
pret Rebeku Rivošs 1935. gada
21. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rebekas Rivošs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
L. Kuldīgas ielā 20, IV hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1069. num. (60. grupā 35. num .)
un sastāv no Zasulauka muižas
zemes gabala 23F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2004,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 29.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
gramatasved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības , kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai:

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 55. 22517j
Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs .1 a n i s L ā c i s (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100,
dz. 11), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 3000 —
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 21. decembri pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 28. oktobrī pīkst.' l0
Rīgā, Kr. Barona ielā 37, dz. 7,
a/s „Metalists" u. c. lietās
2. izsolē pārdos Kristīnes Sāpes
blanko vekseli, novērtētu par
Ls 562,75. 22565

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 28. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, dz. 41,
a/s ,,Daugava" u. c. lietās, pārdos
Klāras Šmuilovs mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22566

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1935. g. 29. oktobrī
pīkst. 11 Rīgā, Valguma ielā 11/13
darbnīca, pārdos Oskara Kauke-
Dauge dzelzsvirpu, elektromotoru
un grīdas bormašīnu, novērtētus
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22606

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1935. g. 30. oktobri
pīkst. 10 ? Rīgā, Jēkabpils
ielā 27, dz. 3, pārdos Danieļa
Dukāta pianino - klavieres un
rakstāmgaldu, novērtētus par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22605

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Liep i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J._V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Kalr.muižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
Alfrēda Anša d. Kodes 1936. g.
29. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēda Anša d Kodes
Jelgavas apr. Mežmuižas pag.
Meža muižas K des mājas, ar
hip. 9831. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5125,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5800,— ar proc. hip. parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 512,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja. 221761

Jelgavā, 1935. g. II. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kanceleia Jelgavā.
Pētera ielā20. dz. 2) paziņo, ka:

I) I Jelgavas Siimo kases
prasības piedziņai no Roberta

Baldera 1936. g. 29. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Roberta
Baldera Jelgavas apr. Bērsmuižas
pag. Bērsmuižas Maz-Veļu mājas,
ar hip. 4069. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 3960,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 11.500,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 396,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleia.

Jelgavā, 1935. g. 11. okt. 22177j
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Dores un Olgas Kalniņu
prasību piedziņai no Jāna Mi-
ķeļa d. Kalniņa 1936. g. 29. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Miķeļa d. Kalniņa Jelgavas apr.
Šķibes pag. Piepju muižas Jaun-
Strautinu mājas ar hipotēku
8677. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5002,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 4000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2.nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22178j

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobri.
Tiešu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J.Viksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Eduarda Dāvida d.
Līča 1936. g. 29. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Eduarda Dāvida
d. Liča _ Jelgavas apr., Penkules
pag., Ālavas muižas Dauču
mājas ar hip. 10157. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 7260,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 15.370,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 726,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22179j

Jelgavā, 1935. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r'g s_(kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Seces piensaimnieku sa-
biedrības un Latvijas kredīt-
bankas prasības apmierinājumam
no Roberta Vektera 1936. g.
6. maijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ro-
bertam Vekteram piederošo ideālo
pusi no nekustamas mantas Jē-
kabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Sērenes muižas ,,Orlan-Maz 37"
mājām, ar hip. 2120. num.,
kuras platība pilnā sastāvā ir
51,28 des.;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8528, ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 8900,— ar proc.;
' 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 426,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22037 j

Jēkabpilī, 1935. g. 4. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

_ 1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Zasas
piensaimnieku sabiedrības 1936.g.
6. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zasas
piensaimnieku sabiedrības ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Zasas pag. Zasas muižas zerms
gab. Pienotava 118F, ar hip.
6691. num., pilna sastāvā, 1,73 ha
platība;

2) nekustamā manta novēr-
tētā par Ls 2100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 210,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22194j

Jēkabpilī, 1935. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
20. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mackeviča nekustamo mantu
Talsu apr. Nogales pag. Nogales
muižas Ošleju 44 F un 44 Fa
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1305. num. pilnā sastāvā,
16,980 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 4712,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 471 ,20
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22580J

Talsos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Ķupš e v ics.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H, Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 128o!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1721,35 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vinca Tumaša d.
Logina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Viļakas pag., Bach-
mutovas sādžas robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6673. num. un sastāv no vien-
sētas zemes gabala 15. num. ,
13,633 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1566,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 156,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
' bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L 1007

Balvos, 1935. g. 14. oktobrī.

22200J Tiesu izp. H. Ķimenils.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1246,72 ar rroc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu sālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zigizmunda Tu-
maša d. Logina un Katrīnes Ni-
kolaja m. Supjevas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatga es apr. Viļakas pag.
Bachmutovas sādžas robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6672. num. un sastāv no vien-
sētas 14. zemesgabala, 7,870 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsole>
vērība Ls 1604,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novē.tējuma des-
mitā daļa — Ls 160,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšaai t jos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 14. oktobrī.
L. 1006 22201
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā, Stikla
iela 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
. 1) Latvijas hipotēku jsankas
prasības apmierināšanai un vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Siena ielā 20, ievesta
zemes grāmatu reģ. 972. fol. un
sastāv no zemes gabala 627 F,
104430 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 3500,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 350,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
Ii'ecība, _ ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā..
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja," bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas.
kancelejā. 22586J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobri.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda B'einara un Olgas
Statevičs prasību apmierināšanai
1936. g. 4. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vladislava Franča
dēla Garkuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. De-
menes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 5777. folijā un
sastāv no vienas ideālās ceturtās
daļas no Šenbergas muižas atda-
lītā zemes gabala Auzēni 1 F,
18 ha kopplatībā;
2)visa nekustamā manta novērt,

nodokļu ņemšanai par Ls 1896,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326.' p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ceturtā daļa no novērt,
desmitās daļas, t. i. Ls 47,40
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, _ ka nav iebildumu
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes, grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu 'nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas I. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 16. okt. 22591J
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
saskaņā ar civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalēju ielā 9, ievesta
zemes grāmatu reģistra 946. folijā
un sastāv no zemes gab. 701F,
28380 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 1000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 100,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 22589J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stikla ielā 1)
saskaņā ar civīlproc. nol. 1280
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Liginišku ielā 7, ievesta
zemesgrāmatu reģistra 956. folijā
un sastāv no zemes gabala 1172F,
3707 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 300,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;
3) tai ir hipot. parāds Ls300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 22588j

Grīvā, 1935. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgsbalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.—
1306. 'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lāčplēša ielā 3 un Aptie-
kas ielā 2, ievesta zemes grā-
matu reģistra 16. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 457F,
9190 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 400,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 23.555,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa,
t. i. Ls 40,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22582j

Grīvā, 1935. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stikla
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvā, Ūdens ielā 11,
ievesta zemes grāmatu reģistra
955. folijā un sastāv no zemes-
gabala 1159F, 3875 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 300,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300.—:

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
.šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
me. ļ grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22583J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13., 20. p. p.
paziņo, kā:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 2466,23
ar soda naudu un b) kapitāla
parāda atlikums — Ls 4593,—
1935. g. 21. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļu sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jezupa Aloiza d.
Rubuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Rīgas ielā ar policijas
num. 5, ierakstīta zemes grām.
reģistra folijā 333. num. un sa-
stāv no pilsētas dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala 6607 kv.
metru platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) tai ir hipotēku parāds
Latvijas hipot. bankai Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
22603J Tiesu izp. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā. Stikla
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīva, Kalēju ielā 11, ievesta
zemes grāmatu reģistra 944. folijā
un sastāv no zemes gabala
692 F, 25040 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 900,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 90,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22585J

Grīvā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fēliksa Osipa dēla Ošuroka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., ar nosaukumu
,,Upīšu mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 79. num.
(4F gruntī) 16,68 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-

kai izsolei novērtēta par Ls 2999;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 450,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 299,90 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 22342J

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stikla
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
?ālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lieiā ielā 65, ievesta zemes
grāmatu reģistra 109. folijā un
sastāv no zemes gabala 953 F,
2060 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
vērtēta izsolei par Ls 100,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 397,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
-rnās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā, bet
2 nedēļas pirms izsoles'Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22584J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrīti's.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stikla
-ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. .1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībās apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Krasta ielā 19, ievesta
zemes grāmatu reģistra 255. fol.
un sastāv no zemes gabala 708F,
5121 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 900,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 900,—;
4) solītājiem, jāiemaksā dro-

šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 90,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22587J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Stavro nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas
pag., ar nosaukumu ,,Rakumi"
m. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 15946. num. (grunts I8F),
12,65 ha platība;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2570,— ;

6) tai ir mpoitKu paums

Ls 310,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 257,— un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vaiadzīga; 22343J

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,

bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā. 1935. g. 14. oktobrī.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
saskaņā ar civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Laukežu ielā 36, ievesta
zemes grāmatu reģ. 974. folijā
un sastāv no zemes gabala
645F, 31880 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 1800,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800.—:

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 180,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 22590J

Grīvā, 1935. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alekseja Pētera d. Bogdana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., Zeļļu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5163. num., (20. gruntī), 8,207ha
platba;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1480,—;

3) tai ir hipotēku , parāds
Ls 630,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 148,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 22344J

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē, Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Rogovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 660,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1935. g. 7. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Viktora un
Staņislava Kazimira d. Meļņu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu pag. Rogukalna sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
folijā 17367. num. un sastāv no
Rogukalna sādžas zemes 3. vien-
sētas, 3,634 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 329,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
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daļa — Ls cw, U un jauzraaa

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,
22602J Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanc. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1284.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Stroda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānos, Brīvības ielā 3 un
Daugavpils ielā 25, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 63. num. un
sastāv no zemes gabala 912F,
1672 kv m. platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 420,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 42,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīgā.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22474J

Viļenos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Vilks.

apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leiba Suchoboka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Brī-
vības ielā 10 un Daugavpils
ielā 20, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 18. num. un sastāv no
935F zemes gabala, 1415 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1603,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūžanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
22477J Tiesu izpild. O. Vilks.

īlenu

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Šajā un Hannas
Kupsiku nekustamo mantu,
pilnā sastāvā kas atrodas
Viļēnos, Varakļānu ielā 16,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
268. num. un sastāv no zemes
gabala 225 F, 2241 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 410.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 41,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdod, nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 15.okt. 22472J
Tiesu izo. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Uljanas Bistrovs ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā 65 un Varakļānu ielā 1,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
89. num. un sastāv no zemes
gabala 692 F, 511 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 920,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 92,— .un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 15.okt. 22473J
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja, Viļēnos, Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11.janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Jankeļa Čerfasa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Varakļānos, Lubānes ielā 5,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
62. num. un sastāv no zemes
gabala 606F, 2794 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2064,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 206,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visipārdodamāsnekustamī'mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22476 j

Viļēnos, 1935. g. 15. okt.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Valka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Varakļānos, Barkavas ielā 29,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
68. num. un sastāv no zemes
gabala 726F, 7339 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadijumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22475J

Viļēnos, 1935. g. 15. okt.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. v
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel.Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leizera-Movša Levinštama
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā 39, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 40. num. un sastāv no661F
zemes gabala, 778 kv. m plāt.;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 860,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērt, desmitā daļā
Ls 86, ? un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22478J

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka

1)' Dāvida Govartina prasību
Ls 29,44 ar proc. un Ls 40,50
ar proc. un Vulfa Chnocha pra-
sības Ls 126,98 ar proc. ap-
mierināšanai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
3. civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Salenieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reg. 11159. num.
un sastāv no zemes gabala
214 F ar nosauk. ..Robežnieki",
2,01 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 333,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai-,

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai t ijos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) " šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
22468J Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel.Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10 Daugavpils

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 6. "V i I k s
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185
p., paziņo, ka uz 1936. g. 28.mar-
tu noliktā Jura Briška un mir.
Apolonijas Briška mantojuma
masas nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ..Val-
dības Vēstn." 1935. g. 219. nuin..
sakarā ar lietas izbeigšanu, ii
atcelta. 224/9g

Viļēnos, 1935. g. 15. okt.
Tiesu izpildītājs O. Vilk s.



Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pāriaunojumu Valsts ze-
mes bankā (publ. „Vald. Vestn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
lija Kvasova nekustamas man-
tas izsole, kas bija nolikta 1935.
gada 19. oktobrī, par ko izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
88. num., ir atlikta uz 1936. g.
25. janvāri. 22480g

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Olu pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs pagasta
valdes

darbvedis
un

tiesas rakstvedis.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

22. oktobrī pīkst. 12 pagasta
valdes sēde, Oļu pagasta nama.
Lauku pašvaldību dienesta _ li-
kumam atbilstošus kandidātus
lūdz pieteikties līdz vēlēšanas
dienai, iesniedzot ar zīmogno-
devu apmaksātu lūgumu, vaja-
dzīgos dokumentus par darb-
veža tiesībām, izglītību, līdz-
šinējo praksi un veselību. Velē-
šanu dienā veļama personīga
ierašanās. Vēlams bezģimenes
cilvēks. Tuvāka dzelzceļa sta-
cija Cesvaine 8,5 km. 22552r

Pagasta valde.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu
1923. g. 9. aprīlī Rīgā Marijai
Kepuls - Pepuls izdoto Latvijas
ārzemju pasi N> 3643. 22500r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 031754'
134001, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 3. aug. izsniegusi
Ievai Zakrevskis, dz. Kokare-
vičs. 22413r

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 79. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Volde-
māram Kalējam. 21455r

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Lat-
vijas pasi ser MK 010152/5452,
kas 1929. g. 11. janvārī izdota
Nikodēmam Podskočijam:
2) Latv. pasi ser. 020719/3719,
kas 1928. g. 20. aprīlī izdota Jā-
nim Smeilim; 3) darba grām.
ser. L. 42692/516, kas 1932. g.
19. nov. izdota Vasilijam Kud-
ravcevam: 4) darba grām. ser.
L. 42777/606, kas 1932. gada
28. decembri izdota Robertam
Virzām; 5) darba grām. ser.
L. 18923/295, kas 1932. g. 8. jū-
nija izdota Jefimam Zacharo-
vam: 6) kumeļa reģ. zīmi 554,
kas 1929. g. 25. jūnijā izdota
Broņislavam Dimperam; 7) ku-
meļa reģ. 828. zīmi, kas 1931. g.
28. septembrī izdota Vērdiņam
Eduardam un vēlāk pārrakstīta
Ignatam Podniekam; 8) zirga
pasi 2116, kas 1931. g. 22. jan-
vārī izdota Kazimiram Mun-
dam; 9) 982. labības grāmat.,
kas 1934. g. izdota Pāvilam un
Grigorijam Kuzņecoviem;
10) zirga pasi 878. kas 1926. g.
19. marta izdota Paveļam Rin-
kevičam; 11) zirga pasi 2212,
kas 1931. g. 7. decembrī izdota
Antonam Staņislava d. Romā-
nam; 12) zirga pasi 1771. kas
1928. g. 9. oktobrī izdota Pēte-
rim Nikifora d. Trifanovam;
13) kumeļa reģ. 988. zīmi. kas

ļ 1932. g. 14. decembrī izdota Jā-? nirri Gadzanam; 14) darba grā-
matiņa ser. L. 30048/815, kas
1933. g. 31. marta izdota Arse-
nijam Timofejevam; 15) 292. la-
bības gram., kas 1934. g. izdota
Ignatam Rukmanam; 16) Latv.
pasi ser. NK 001709/1698, .ko
Rēzeknes apr. polic. priekšn.
1928. g. 17. janvārī izdevis An-
tonam Livkim; 17) karaklausī-
bas 22961. apliecību, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšn. 1924. g.
26. novembrī izdevis Pēterim
Ontona d. Gržibovskam; 18) zir-
ga pasi 1218/7626, ko Pasienes
pag. valde 1926. g. 10. martā
izdevusi Osipam Daniela d.
ļvulenokam; 19) zirga pasi, ko
Šķaunes pag. valde izdevusi
nezināmai personai ar nezinā-
mu num., tagad Sinicai Adeļai
piederošam 10 g. vecam 138 cm
augstam sirmam zirgam. 22063r

Slēgtās L. K. V. b. Dunavas nod.
likvidācijas komisija

uzaicina minētās biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn." Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šām. Pieteikumi jāiesniedz ko-
misijas priekšsēdētājam G. Lū-
lai, Celmeniekos, c. Dunavu.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums,

1935. g. 21. burtnīca
Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ o'ss

Saturs:
167) Noteikumi par smērvielu

ietaupījumu prēmijām loko-
motīvju un vagonu saim-
niecībā.

168) Noteikumi par kurināmo
vielu ietaupījumu prēmijām
lokomotīvju saimniecībā.

169) Likums par bezsaimnieka
nekustamas mantas ieskaitī-
šanu valsts zemes fondā.

170) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Kreditnolikumā.

171) Likums par palīdzības snieg-
šanu dabas katastrofās
cietušiem.

172) Likums par pagastu paš-
valdību orgānu pilnvaro-
jumu pagarināšanu.

173) Pārgrozījumi un papildinām
jumi likumā par tautas iz-
glītību.

174) Papildinājums likumā par
maizes labības tirgus kārto-
šanu.

175) Likums par olu tirgus kār-
tošanu.

176) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts darb nieku atal-
gojumu.

177) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi dzelzceļu likumā.

178) Pārgrozījumi likumā par
valdības un pašvaldības ie-
stādēs svinamām dienām.

179) Noteikumu par Latvijas
evaņģēliskām brāļu drau-
dzēm atcelšanas likums.

180) Noteikumi par lauku paš-
vakiību fondu.

Daugavpils latv. dramatiskā
teātra

1935. g. 15. septembra
mantu izlozes vinnestu saraksts-

Vinnesti 21 latu vērtībā:
169, 605, 656, 658, 693, 78?

991, 1087, 1346, 1348, 1718, 1735'
1762, 1806, 2056 un 2110.

Vinnesti 16 latu vērtībā:
12, 117, 177, 298, 308, 328, 574

591, 749, 802, 836, 961, 1000,
1041, 1046, 1067, 1247, 1477
1622, 1624, 1792, 1797, 1995,'

2050.
Vinnesti 12 latu vērtībā:

13, 51, 83, 102, 157, 189, 223,
422, 599, 733, 756, 787, 916, 957,
971, 1029, 1044, 1086, 1115, 1281,
1368, 1372, 1374, 1413, 1501,
1738, 1744, 1949, 2067 un 2174.

Vinnestus izsniegs teātra bi-
roja _ telpas otrdienās, ceturt-
dienās un svētdienās no pīkst.
18 līdz 20 viena* mēneša laikā
pēc šā sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 22039r

Sīpeles un apkārtnes dārzkopīb.
pārraudzības biedrības „Aughj

dārzs" valde
paziņo, ka pilna biedru gada
sapulce 1935. g. 28. aprīlī no-
lēmusi šo biedrību likvidēt. Kam
ir kādas prasības pret biedrību ,
tās jāpieteic biedrības valdei '
Sīpeles pag., vēlākais 1 mēneša
laika, skaitot no ša sludinājuma
ievietošanas dienas.
22518g Valde.

Ziemera izglītības biedrības
„STRAUME"

likvidācijas komisija, saskaņā
ar likuma par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrācijas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5 pantu, uzaicina
visus šīs biedrības mantas tu-
rētājus, kreditorus, debitorus
un citas ieinteresētās personas
nodot likvidācijas komisijai Zie-
meru pag. namā viņu rīcībā
esošās biedrības naudas sum-
mas, mantas un dokumentus un
pieteikt varbūtējās tiesības un
prasības 1 mēneša laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par mantu, nau-
das un dokumentu nepieteikšanu
vainīgās personas sauks pie li-
kumīgas atbildības. 21827g
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs R. G a 1ē i s.

Latvijas pareizticīgo atturības
biedrības valde,

kurai uzdots likvidēt šo biedrību,
uzaicina visus biedrības un tās
nodalu mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikt
savas tiesības un prasības 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas biedrības
valdei Rīgā, Merķeļa ielā 3, dz. 7.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zau-
dējušiem. 22419g
Valdes priekšsēdētājs

Virspriesteris J. Jansons.
Sekret. v.Diak. V. Rušanovs.

Latvijas jaunsaimnieku un
sīkgruntnieku partijas

likvidācijas komisija uzaicina
visas personas, pie kurām atro-
das min. partijas nelaika dep.
Arkādija Eglīša pieminekļa fon-
da ziedojumu vākšanas listes,
tās atsūtīt līdz š. g. 1. novembr.
likvidācijas komisijai, Rīgā,
Tērbatas ielā 23/25, dz. 3, bet
uz listēm savākto naudu iemak-
sāt līdz tai pašai dienai Latv.
jauns, sīkgr. part._ likv. kom.
pasta tekošā rēķinā 10537.

Par listu un naudas nenodo-
šanu vainīgos sauks pie krimi-
nālatbildības. 22569g
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs J. A r ā j s.

f —'

!Dažādi
sludinājumi.

i
Rīgas Ebreju savstarpigās

kredītbiedrības
likvidācijas komisija uzaicina
savus biedrus uz
otrreizējo kārtējo pilno sapulci,

kas notiks 1935. g. 7. novembrī
pīkst. 18, biedrības telpas, M.
Kalēju ielā 9/11.

Dienas kartība:
1) sapulces darbinieku velēša-

nas, ?
2) likvidācijas komisijas darbī-

bas pārskats,
3) nekustamās mantas pārdo-

šanas jautājums,
4) A. M. Kāna un citu debitoru

parādu nokārtošanas jautā-
jums,

5) dažādi jautājumi.
Šī sapulce kā otrreizējā no-

tiks pie jebkura biedru skaita.
22607g Likvidācijas komisija.

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgam un nozaudēt, pieteik-
tas ķīlu zīmes ar 733296. un
735804. num. 1 22222

Radiof. abonentu kant. izslud.
par ned. nozaud. radiof. lietos,
atļauju 68016, kas izd. 1933. g.
2. marta Ievai Ruksītis. L3304

Ozolnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
317. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Jū-
lijam Dzilniņam. 22070r

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
208. labības grāmatiņu, ko Stā-
merienas pag. valde 1934. g. iz-
devusi Ernestam Berģim.

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 97. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde_ 1934. g. izdevusi Ernes-
tam Setleram. 22064r

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KJ M 012027/8027.
un darba grāmatiņu L53468/976,
ko Līksnas pag. valde 1933. ?;.
10. janvārī izsniegusi Annai Ja-
kubovskis. 21633r

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 2263. at-
ļauju, kas izdota 1933. gada
16. janvārī Latvijas vispār, eb-
reju amatnieku biedrībai.

Kandavas pils. valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo
zirga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi Indriķa Širmaņa mel-
nas spalvas 4 g. v. un 133 cm
augstai ķēvei. 22491r

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas
darba grāmatiņas: 19501/351,
kojī pils. valde 1932. g. 5. jū-
nija izsniegusi Miervaldam Sal-
miņam, un 2) 47943, ko Rīgas
pils. valde 1932. g. 11. jūlijā iz-
sniegusi Arvidam Lankam.

Latvijas universitātes mate-
mātikas un dabas zinātņu fakul-
tāte izsludina par nederīgu no-
zaudēto Mildas Pētersons stu-
diju grāmatiņu 17597. 22412r

8. Valmieras aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgām nozaudētās aizsargu
dienesta 3759. un 5665. apliecī-
bas, kas izdotas Alfridam Ozo-
lam un Oskaram Ramatam.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 7283. aplie-
cību, ko 1925. g. 30. nov. Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Ju-
rim Voicītim, dz. 1889. g.

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu 410. labības
grāmatiņu, ko šī pagasta valde
1934. g. izdevusi Antonam Las-
tovskim. 22066r

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 49. grām.
Kristapam Porevicam; 51.
Oskaram Ozolam un 145. —
Ernestam Meniķim. 22069r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 27288/
61, ko Taurenes pag. valde
1932. g. 9. jūnijā izsniegusi An-
tonijai Pliķens, dzim. Krūmiņš.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu L 46403/
794, ko Krustpils pils. valde
1932. g. 17. aug. izsniegusi Hil-
dai-Marijai-Emmai Sprogis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 70111/
7407-D, ko Jelgavas pils. valde
izsniegusi Martai Eglītis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 60529,
ko Bauskas pils. v. 1932. gada
17. jūnijā izsniegusi Fricim Ku-
valdam. 22505r

, ,

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Tēr-
batas ielā 18, nol., pārdos vai-
rāksolīšanā A/S „Baltzieds"
vieglo sporta auto, novērtētu
par Ls 4000,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, Val-
demāra iela 39, pārdos vairāk-
solīšanā Borisa Mirkina mēbe-
les, novērtētas par Ls 717,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22609r

Rīgā, 1935. g. oktobrī,
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
29. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Pel-
du ielā 25, Visp. apdroš. sab.
nel. gadījumos pras. piedziņas
lietā pārdos atklātā otrreizējā
vairāksolīšanā P/S „Erglis"
vienu zoļu štancējamo mašīnu,
novērtētu par Ls 440. Pārdo-
damās mantas apskatāmas iz-
soles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
30. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 9, Rīgas centr. ko-
pējās slimo kases pras. piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā P/S „Atlas" 180 pārus
zābakus un kurpes, novērtētus
par Ls 907,95. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles die-
nā un laikā uz vietas. 22515r

Rīgas prefekt. 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Vis-
bijas prospekta 64 — Vispārē-
jās apdrošināšanas sab. nelai-
mes gadījumos prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Vichnas
Levina dzīvokļa iekārtu, kas
novērtēta par Ls 1760,—. Pār-
dodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Engures pagastam,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs En-
gures-Sēmes pagastu

rajona ārsts.
Dzīves vieta Engurciemā, ār-

sta mājā. Alga pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteiku-
miem, brīvs dzīvoklis ar apku-
rināšanu un apgaismošanu.

Ārstus, kas vēlas šo vietu
pieņemt, lūdz pieteikties līdz
1935. g. 9. novembrim, kad no-
tiks ārsta pieņemšana. Ārstu
pieņems Engures pagasta val-
de. Engurciemā, pagasta namā.

Satiksme pa zemes ceļu no
Tukuma I stač., 26 km.
Pag. vecākais M. K o 1k r a b s.
22553 Darbvedis (paraksts).

Radiof. abonentu kant. izslud.
par ned. nozaud. radiof. lietos,
atļauju 45679. kas izd. 1930. g.
11. nov. Jankelim Šadovam.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu paradu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā (publ. „Vald. Vestn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Donata Jezupa d. Gudļevska ne-
kustamas mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 19. okt, par
ko izsludināts „Vald. Vestn."
1935. g. 88. num., ir atlikta uz
1936. g. 25. janvāri. 22481g

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

,

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jāņa Oduma d. Brikuļa nekus-
tamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1235. g. 19. okt., par ko
izsludināts „Vald. Vestn." 1935.
gada 88. num., ir atlikta uz 1936.
gada 25. janvāri. 22482g

Viļēnos, 1935. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgam darba grāmati-
ņas: 1) 356. gram., ko 1932. g.
28. decembrī Allažu pag. valde
izdevusi Augustam - Jūliiam
Apinim, un 2) 78677/2226. grā-
matiņu, ko 1934. g. 15. decem-
brī Rēzeknes pils. valde izde-
vusi Kazimiram Bistraitim.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Risas mežu un būvju akc. sab.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
,Kase _ 8— Akciju kapitāls . . . 100.000 —Inventārs 2.993.26 Pārejošas summas . 420,87
Tekoši rēķini . . . 13,99 Kreditori . . . 1217,52
Debitori 6.769,49
Deponenti 775,—
Pārejošas summas . 27,17
Šaubīgi parādi . . 2.765,28
Avansi 230,46
1931. un 1932. g. zaud. 18.818,27
1933. g. zaudējums . 67.782,70
1934. g. zaudējums . 1.454,77

101-638,39 101.638J9

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Tirdzniecības izdev. 1.279,77 Tīrs zaudēiums . 1454,77
Algas . . . . . . - 175—

1.454,77 L454J7
22392 j ; Valdē

~

Ri-Baldone autosatiksmes braucienu saraksts
sākot ar š. g. 8. oktobri ikdienas:

no Rīgas pulksten 8, 11, 15.15, 19,
„ Baldones pīkst. 6.45, 9.15, 13.30, 17.30

22513 „Satiksme" E. Liepiņš un b-ri.

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, 1935. g. 28. oktobri pīkst. 10

izdos rakstveida sacensībā

10.500 koka kastu
graudcukura iesaiņošanai piegādi.

Piedāvājumi iesniedzami pārvaldē līdz š. g. 28. oktobrim
pīkst. 10 ar atzīmi: „28. oktobra sacensībai".

Tuvākas zinas pārvaldē no pīkst. 9—15. L 3297 22509

\

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 5. novembrī pīkst. 12, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist,

wa$k3iwmām izsoli
dažādu lokomobiļu un koku apstrādāšanas mašīnu

pārdošanai,
kuras atrodas Rīgā, Bolderājā, Stendē, Usmā, Gulbenē, Liepājā
un Daugavpilī. 1*

Nosolītajam jāiemaksā nodrošinājums 10% no nosolītās
summas. Tuvākas zinas un izsoles noteikumi Dzelzceļu virs-
valdes 117. istabā. L 3284 22406

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 11. nov.— 12.000 kg cietās vara drāts diam. 3mm un
200 kg mīkstās vara drāts diam. 2 mm piegādei,
471 gab. dažādu šmirģeļrīpu piegādei;

1935. g. 12. nov. — 50.000 kg svina lietņos piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības nauda no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
103. istabā. L 3293 22508

Kabeļu ierakšanās darbus
Dobeles telefona tīklā 1580 m,
Šķibes telefona tīklā 1270 m,

izdos š. g. 29. okt. pīkst. 12 mutvārdu sacensībā Dobeles p.-t. kantorī.
Dalībniekiem jāiemaksā Ls 100,— drošības nauda.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz 4. telegrafa-telefona rajona

kancelejā Rīgā, Bāriņu ielā 2/4, tālr. 42484, darba laikā un sa-
censības vietā pirms solīšanas. L 3301 22510

Cesvaines virsmežniecība
1935. g. 21. novembrī pīkst. 12, Cesvaines pagasta valdes tel-
pās, Cesvainē,

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:
1. iec. mežniecībā — 30 vienības, vērtībā no Ls 58,— līdz

Ls 735,—; un pēc lauztā līguma ar P. Krēmeri 1 vienību, vēr-
tībā Ls 121,—; pēc lauztā līguma ar A. Vītoliņu 1 vienību, vēr-
tībā Ls 302,—.

2. iec. mežniecībā — 32 vienības, vērtībā no Ls 13,— līdz
Ls 488,—, un pēc lauztā līguma ar Jūliju Krēmeri 1 vienību,
vērtībā Ls 401,—.

3. iec. mežniecībā — 26 vienības, vērtībā no Ls 20,— līdz
Ls 1053,—, un pēc lauztā līguma ar J.- Vestermani 1 vienību,
vērtībā Ls 35,—.

4. iec. mežniecībā — 23 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz
Ls 135.—.

Mežu pārdos saskaņa ar mežu un mežu materiālu pārdoša-
nas likumu un uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Vismežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem^ 22488r

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu pēc platības un

celmu skaita:
1935. g. 20. novembrī pīkst. 12 Ogresgala pagasta „Mežniecībā"

1. Lielvārdes iec. mežniecībā 37 vienības, vērtībā no Ls 13, -
līdz Ls 651,—, un

1935. g. 21. novembrī pīkst. 12 Jumpravas pagasta namā 2. Jum-
pravas iec. mežniecība 19 vienības, vērtībā no Ls 14,— līdz
Ls 97,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

?Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 22489r
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